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Sevgili Atatürk Liseliler !    

Değerli Dostlarımız! 

 

Atatürk Lisesi Eğitim Vakfı'nın kurucularından olan,, 32 sene vakfımızın başkanlığını yapan, eğitim 

gönüllüsü, merhum  babam Erol ÜÇER’in  manevi bir mirası olarak gördüğüm vakfımızın başkanlığına , 

yönetim kurulumuzun teveccühü ile  seçilmek ve O’nun açtığı bu yolda yürümek, benim için bir teselli 

olduğu kadar eşsiz bir onur oldu. 

Bu köklü eğitim yuvasına ve sınırsız başarılara imza atmış çocuklarımıza katkıda bulunmak amacıyla 

kurulmuş olan vakfımızda, bana da hizmet olanağı sağlamak için duyduğunuz güven ve verdiğiniz 

desteğe tekrar teşekkür ederim. 

Bu görevin getirdiği büyük onur ve sorumlulukla her daim,babam Erol ÜÇER’in eğitime verdiği 

değerleri ölümsüzleştirerek ondan devraldığımız bu meşaleyi hep birlikte en iyi şekilde taşımaya devam 

edeceğiz. Ve yeni nesillere onun temel ilkeleri olan “sabır, gayret ve disiplin”i aktaracağız. Bu anlamda 

tüm Atatürk Liselilerle aynı ruh, kararlılık ve azimle aynı ideallerin peşinden gitmek, öğrencilerimizin 

başarılarına şahit olmak, beni çok gururlandırıyor. 

Kurulduğu günden beri ALEV, en büyük yatırımını “insana”, dolayısı ile “eğitime” yapmaktadır. 

Okulumuzun ve öğrencilerimizin her yönden gelişmesi, ilerlemesi ve yaşamları boyunca başarılı olmaları 

için her türlü çabayı gösterip yılmadan çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bundan önceki yıllarda olduğu 

gibi bundan sonra da öğrencilerimizin lisedeki başarılarını üst öğretim kurumlarında da devam 

ettirmelerini sağlamak ve ülkemize faydalı insanlar yetiştirmek için gayret edeceğiz. Toplumun 

gelişmişlik düzeyinin eğitim ile doğru orantılı olduğunu biliyor, özellikle kız çocuklarının eğitim 

almasının daha da önemli olduğunu düşünüyoruz. 

Sevgili Gençler! 

Sizler, Atatürk Liseli olmanın ayrıcalığını ve gururunu taşıyan, en iyi dereceler ile mezun olup en iyi 

üniversiteleri hedefleyen gençlersiniz. Aileleriniz ve öğretmenleriniz, size çok güçlü bir temel 

kazandırdı. Öğrenme isteğinizi ve heyecanınızı asla kaybetmeyin. Sizler Atatürk Cumhuriyeti’nin 

gençlerisiniz. 

Biliyoruz ki en iyi üniversiteleri kazanacak, başarılarla mezun olacak, ülkeniz ve insanlık için çalışacak, 

en yüksek kademelerde yer alacaksınız. 

Sizler, bizim gelecek için en büyük umudumuz, güvencemizsiniz. Sizleri yürekten destekliyorum. 

Değerli mezunlarımız ve dostlarımız! 

Her biri geleceğimizi aydınlatacak birer ışık olan gençlerimize vereceğimiz her destek, onlara 

yapacağımız her yatırım, ülkemizi daha güzel yarınlara taşıyacaktır. Sizlerin sağladığı burslar ile 

öğrencilerimize destek olmaktayız. Eğitime gönül vermiş dostlarımızın maddi katkıları, okulumuzdaki 

çeşitli faaliyetleri gerçekleştirebilmemize büyük ölçüde yardımcı olmuştur. Vakfımız sizlerin destekleri 

ile büyüyecek, daha çok öğrenciye ulaşacaktır. Bu nedenle destekleriniz ve katkılarınızın daha çok 

artacağı inancı ile sizlere en içten teşekkürlerimi sunuyorum. 

Atatürk Lisesi Eğitim Vakfı’nın daha da büyüyerek çocuklarımızı ve ülkemizi aydınlatmaya devam 

edeceğine inanıyor, bu konuda emeği gecen herkese bir kez daha sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. 

  

 

       Canan Üçer Çamlıbel 

Atatürk Lisesi Eğitim Vakfı Başkanı  
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Vakfımızın 33. genel kurul toplantısı 28 Mart 2019 Perşembe günü okulumuz toplantı 

salonunda yapıldı. Genel kurul, Ulu Önder Atatürk ve rahmetli olan Vakıf Başkanımız Sayın 

Erol Üçer ve ebediyete göçmüş tüm Vakıf kurucularımız ve üyelerimiz için saygı duruşu 

ile başladı. 2018 yılı bilanço, gelir tablosu, kesin bütçe ve tahmini bütçenin okunması ve 

yönetim kurulu kararlarının genel kurulca onaylanmasından sonra yapılan seçimlerde, 

yönetim ve denetim kurulu belirlendi. Katılımda bulunan tüm üyelerimize teşekkür 

ediyoruz. 

VAKFIMIZ 

OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINI YAPTI 

 

 

2019 YILI YÖNETİM VE DENETİM KURULU ÜYELERİMİZ 
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Özgür SEYHAN Memur 

4 



Ankara Atatürk Lisesi Eğitim Vakfı 

Yönetim Kurulu’nun 2018 Yılı Faaliyet Raporu 

 

 

Her yıl sunduğumuz faaliyet raporlarımızda olduğu gibi bu yıl da çalışmalarımızı özet- 

lerken vakfımızın amaçları doğrultusunda eğitime ve okulumuza yararlı hizmetler verdi- 

ğimizi belirtmekten mutluluk duyuyoruz.  

  

Faaliyet raporumuza ekli olarak 2018 yılı bilançomuz, gelir ve gider hesaplarıyla kesin 

bütçemiz 2019 yılı tahmini bütçemiz incelemelerinize sunulmaktadır.  

2018 yılında;  

  

-     600.178,50.-TL bağış geliri,  

-     264.316,00.-TL kira geliri,  

-     55.449,73.-TL menkul kıymet satışı ve diğer gelirler ile  

      toplam 919.944,23.-TL gelir elde edilmiştir.  

  

Buna mukabil 981.048,00.-TL harcanmıştır.  Harcama kalemlerimiz özetle şöyledir: 

  

-    132.891,10.-TL ihtiyaçlı öğrencilere ait giderler, 

     (burs, yemek, yol, giyim, kitap, vs.)  

-    25.236,93.-TL okul bakım onarım giderleri,  

-    267.489,86.-TL personel giderleri,  

-    32.737,00.-TL basım yayın giderleri,  

-   439.660,99.-TL Eğitim-öğretim ve İngiltere’ye dil okuluna giden öğrencilere ait      

……giderler , 

-    9.465,49.-TL sportif ve sanatsal giderler,  

-    4.862,85.-TL okul temizlik giderleri,  

-    1.811,35.-TL diğer çeşitli giderler, 

-    1.548,00.-TL ulaşım giderleri,   

-    65.344,43.-TL yönetim ve idame giderleri,  

     (mali müşavirlik, emlak vergileri, vefat ilanları ve diğer çeşitli giderler) 

  

2018-2019 Eylül ayları arasında, lise öğrencilerine verdiğimiz karşılıksız burs miktarı  

aylık 150,00.-TL. üniversite öğrencilerine aylık 250,00.-TL olarak belirlenmiştir. 

2018-2019 öğrenim yılında da burs ve öğle yemeği talepleri artarak devam 

etmektedir.  

  

2018 yılında, önceki yıllarda olduğu gibi 35 başarılı hazırlık sınıfı öğrencisi, 3 hafta 

müddetle İngiltere’ye yabancı dil eğitimine gönderilmiştir. Bu öğrencilerin 26’sı  

vakfın desteğiyle, 9’u kendi imkânlarıyla bizim organizasyonumuza katılarak 

İngiltere’ye gitmişlerdir.  
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2013 yılı Aralık  ayında  kurulan MUN (Model United Nations - Model Birleşmiş 

Milletler) kulübümüz, vakfımızın desteği ile 2014 yılında resmi  olarak MUN 

konferanslarına katılmaya başlamış ve katıldığı her konferanstan ödülle dönmüştür. 

Tamamı İngilizce gerçekleşen, hem genel kültür hem de tarih bilgisi gerektiren bu 

konferanslarda delege olarak görev alan öğrencilerimiz, okulumuzu ve ülkemizi başarı ile 

temsil etmektedirler.  

 

Okulumuzun spor takımları, katıldıkları sportif faaliyetlerde dikkat çekici başarılar elde 

etmektedirler. Öğrencilerimiz, vakfımızın sağladığı antrenör desteği ile değişik sportif 

yarışmalarda yüksek dereceler almaktadır. 

  

Vakfımız,okulumuzun yıllar içerisinde onarılması, yenilenmesi gereken tüm alanlarda 

yenileme çalışmaları yapılmasını sağlamıştır. Öğrencilerimize sadece burs vermekle yeti -

nilmemiş, onların sosyal yönleri de desteklenmiştir. Sanat, spor, kültürel etkinlikler, 

satranç, yurt dışında dil eğitimi gibi konularda da öğrencilerimize her türlü maddi mane- 

vi destek vakfımızca sağlanmış; sağlanmaya da devam edilmektedir. 

  

Güveniniz, desteğiniz, ilginizle ayrıca hayırsever kişi ve kuruluşların desteğiyle daha da  

büyük işler yapacağımız inancındayız. 

  

  

Saygılarımızla …  

 

 

 

 

 

        Canan ÜÇER ÇAMLIBEL           Emre DİKER              Fethi GENÇ 

                  BAŞKAN                 BAŞKAN YRD.         BAŞKAN YRD. 

  

  

              Ümit ÖNEL                         Ergun BAL              Cemal TALUĞ 

         GENEL SEKRETER    SAYMAN                       ÜYE  

  

    

     Abdurrahman KESKİNKILIÇ           Fazlı CAN             Ömer Işık DEMİRAY 

                  ÜYE                                 ÜYE                    ÜYE   
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VAKFIMIZA BAĞIŞTA 

BULUNANLAR 

Ayrıntılı bilgi için:  

Eren DEMİR / Tel: 0312 248 42 84 

e-mail: alev1886@gmail.com 
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 VAKFIMIZA NAKDİ BAĞIŞLAR 
B
U

R
S
 K

U
L
U

B
Ü

  
  

  

Mehmet Nazif GÜNAL    16 Lise 

Behçet ÇAĞLAR   16 Lise 

Canan ÜÇER ÇAMLIBEL    10  Lise 

Emre DİKER    10  Lise 

Turgay AĞRALI    10 Lise 

Ergün AKTAN                              7 Lise 

Fazlı CAN      4 Lise 

Özden TUNÇATA      4 Lise 

Arzu TUNÇATA TARIMCILAR       4 Lise 

Erol ÖZMAN       2 Lise 

İdil CONNELL      2 Lise 

Ercüment TÜRKTAN      2 Lise 

Fethi GENÇ      2 Lise 

Erguvan ENER     2 Lise 

İsa URAN      2 Lise 

Yusuf ÇAKMAK                          2 Lise 

Nigar SÖZENER     1 Üniversite 

Nazlı ÇAMLIBEL     1 Lise 

Nazire PEKER      1 Lise 

Ergun BAL     1 Lise 

Gürşen SEVİNÇ     1 Lise 

Hasan TEKELİ                              1 Lise 

Nevzat GÖZAYDIN     1 Lise 

Çağan ALPAS      1 Lise 

Özlem - Engin ERTUNA     1 Lise 

Rafet-Yurdagül ÖZBAYRAM     1 Lise 

Bülent / Fügen/ Can BiNGÖL         1 Lise 

Yalçın- Türkan GÖĞÜŞ     1 Lise 

Semra SÖZENER     1 Lise 

Hilal YİĞİTBAŞI      1 Lise 

Cankut ERKAYA                          1 Lise 

Rukiye DÖĞER                            1 Lise 

Burçin KAYA      1 Lise 

Ayhan Sefa YILDIZ                       1 Lise 

Özgür OĞUZ                               1 Lise 

Berkay ORHANER                        1 Lise 

Elif Soyak AYTEKİN                    1 Lise 

Banu ERDEM     1 Lise 

Vakfımız bünyesinde kurulmuş olan Burs  

Kulübü’ne, gerek mezunlarımızın gerekse hayır- 

sever dostlarımızın yaptıkları katkılar sayesinde 

lise ve üniversite öğrencilerine verdiğimiz burs 

sayısı, sürekli artış göstermektedir. 

2018-2019 Eğitim – Öğretim Yılında 

Lise öğrencilerine 

150.00 TL 

Üniversite öğrencilerine 

250.00 TL 

burs verilmektedir. 

Burs Kulübü üyelerimizin sayısı arttıkça eğitime katkı 

imkânımız da o nispette artacaktır. Burs Kulübü 

üyelerimize katkılarından dolayı şükranlarımızı 

sunarız. Üye olmak isteyen değerli dostlarımızı 

aramızda görmekten kıvanç duyarız.  

Banka Hesap No: 

Garanti Bankası Necatibey Şb. 130-6298287 

IBAN: TR32 0006 2000 1300 0006 2982 87 

•Mine ÜÇER 

•Audio ELEKTRONİK  

•6 Fen-İ ,1974 MEZUNLARI  

•Özgür SARIKAYA 

•Ayşe Dilek GÜRTAN 

•Tülin DEREN 

•Süleyman ALTUNBAŞ  

•Duygu KAYHAN 

•Murat AKSOY 

•Simay AKDAĞ 

•Erkan ÖZDEMİR 

•Ali Erşah ERTÜRK 

BURS KULUBÜ      



 

 

Merhum vakıf başkanımız Dr. Erol Üçer’in aramızdan ayrılışının birinci yılındayız, anılarımız hâlâ çok 

taze ilk günkü sıcaklığında. Aldığımız güzel haberleri hâlâ size aktarma heyecanı içerisindeyiz. Ve 

sizin, okul haberlerini aldığınızda defalarca yaşadığınız neşeyi ve mutluluğu anımsıyoruz. Sizinle geçen 

yıllarımızın her ânı, sayısız başarılarla ve anılarla dolu. Ne kadar anlatmaya çalışsak da kelimeler 

yetersiz kalıyor. 

Vakfımızın kurulduğu ilk günden beri bitmeyen heyecan, azim ve kararlılığınız ve sizin değerli 

desteklerinizle çok güzel işler başardık. Sizin her zaman dediğiniz gibi biz yatırımımızı insana  yaptık. 

Bu sayede ülkemizin geleceği ve teminatı olan gençlerimize, vatanını, milletini seven; başarma, 

çalışma ülküsünü aşılayarak onlara iyi bir gelecek hazırlama konusunda hep beraber zemin hazırladık. 

Bu anlamda ülkemiz ve okulumuz için yaptıklarınız, vicdanlı yüreklerde her zaman hayırla yâd 

edilecektir. Bu köklü eğitim yuvasında, sınırsız başarılara imza atmış çocuklarımızın en iyi şekilde 

yetişmelerine imkân sağlamak amacıyla kurulmuş olan vakfımız, kızınız ve başkanımız Canan Üçer 

Çamlıbel önderliğinde hep beraber sizin eğitime verdiğiniz değerleri ölümsüzleştirmek, sizden 

devraldığımız bu meşaleyi en iyi şekilde taşımak, yeni nesillere aktarılmasını sağlamak gayreti 

içindedir. 

Aradan geçen zaman diliminde vakfımız ve okulumuzun aynı prensiplerle yoluna hız kesmeden devam 

ettiğine şahit olmak, her geçen gün başarılarına bir yenisini kattığını görmek, bizi her zaman 

gururlandırıyor. 

Bu gayretli çalışmalardan merhum vakıf başkanımız Dr. Erol ÜÇER’in de haberdar olduğunu ve 

ruhunun şad olduğuna yürekten inanıyoruz. Merhum başkanımızın aziz hatırası önünde Atatürk Lisesi 

çatısı altında, sağlam temellerle, büyük özverilerle kurulmuş olan ALEV Meşalesi’nin hepimizin 

gayretiyle her daim sönmeden yaşatılacağı sözünü veriyoruz. 

Bu vesile ile kurucu başkanımız Sayın Dr. Erol Üçer’i, aramızdan ayrılışının birinci yıl dönümünde bir 

kez daha rahmetle ve saygıyla anıyor; onun manevi liderliğinde, geçmişte olduğu gibi yolumuza hız 

kesmeden azimle devam edeceğimize  ve ALEV meşalesini elden ele, gönülden gönüle yakmaya, 

yaşatmaya devam ettireceğimize söz veriyoruz.  

Ruhunuz şad olsun. 

 

                    Gönül Ertuna 

Atatürk Lisesi Eğitim Vakfı Koordinatörü 
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2018-2019 eğitim ve öğretim yılı 17 Eylül 2018 Pazartesi günü 

okulumuz bahçesinde ve konferans salonunda düzenlenen törenle açıldı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’mızın okunmasıyla başlayan tören, Okul 

Müdürü Bayram Akyüz, İngilizce öğretmenimiz Meltem Dilek'in açılış 

konuşmasıyla devam etti. Tören, üniversite sınavında okulumuzda en 

yüksek puan alarak Hacettepe Üniversitesi Tıp (İngilizce) Fakültesi 

bölümünü kazanan Sibel Güneş’in öğrenci arkadaşlarına hitap etmesi ile 

sona erdi. 

Yeni eğitim ve öğretim yılının, tüm öğretmen ve öğrencilerimize başarı 

ve mutluluk getirmesini temenni ediyoruz. 

 
Okul 

Müdürü 

Bayram 

Akyüz Açış 

konuşmasını 

yaparken 

 

Açılış Töreninden bir görünüm 

 

İngilizce 

öğretmenimiz 

Meltem Dilek 

konuşmasını 

yaparken 

Hacettepe 

Üniversitesi Tıp  

Fakültesi’ni 

kazanan Sibel 

Güneş , 

öğrenci 

arkadaşlarına 

hitap ederken 
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2018 - 2019  

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TÖRENLE AÇILDI 



 

■ 17 Eylül 2018 tarihinde lisemizi kazanarak Atatürk Liseliliğe ilk 

adımını atmış olan 133. dönem hazırlık sınıfı öğrencilerimiz için 

“Atatürk Liseliyiz” töreni yapıldı. 

Okulumuz konferans salonunda Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz 

Asiye Subaşı koordinatörlüğünde yapılan tören, saygı duruşu ve 

İstiklal Marşı’mızın okunmasıyla başladı. Programda okulumuzun 

kuruluşundan bugüne kadarki tarihsel süreci,  öğrenci ve 

misafirlerimize slaytlar eşliğinde sunuldu. Ardından Okul Müdürü 

Bayram Akyüz ve Atatürk Lisesi Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 

Canan Üçer Çamlıbel, Ankara Atatürk Liseliler Derneği Başkanı Ali 

Fahir Kayacan, öğrenci ve velilerimize hitaben birer konuşma yaptılar. 

Konuşmaların devamında okulumuzu en yüksek puanla ilk on sırada 

kazanan öğrencilerimize, rozet ve belgeleri, okul müdürümüz, müdür 

yardımcılarımız, Vakıf Başkanımız, Ankara Atatürk Liseliler Derneği 

Başkanımız, Okul Aile Birliği Başkanımız ve öğretmenlerimiz 

tarafından verildi. 

Bu seremoninin ardından okulumuz 2017-2018 okul ikincisi Ceren 

Çetin ve başkanımız Serra İrem Topçuoğlu, öğrenci arkadaşlarına 

hitaben birer konuşma yaptılar. Törenin devamında öğrencilerimizin 

hazırladığı piyano, keman dinletileri ve folklor gösterileri 

misafirlerimizin beğenisine sunuldu. 

Okul idaremiz, öğretmen, öğrenci ve velilerimizin katıldığı tören, 

okul bahçesinde toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. 

Aramıza yeni katılan öğrencilerimize hoş geldiniz diyor “Atatürk Liseli 

Olmak Bir Ayrıcalıktır.” sözlerini tekrar ediyor, öğrencilerimizin bir 

ömür boyu sürecek olan “ Atatürk Liselilik Ruhu”nu yaşatacaklarına 

canı gönülden inanıyoruz. 

 

  

 

 

 

OKULUMUZDA  

“133. DÖNEM ATATÜRK LİSELİYİZ” 

 TÖRENİ YAPILDI. 
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Vakıf Başkanımız  
Canan Üçer Çamlıbel'in  
Tören konuşması 
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Saygıdeğer İdareciler, Kıymetli Vakıf ve Dernek 

Yöneticilerimiz, Sevgili Öğretmen ve  

Öğrencilerimiz, Kıymetli Velilerimiz ! 

2018-2019 eğitim öğretim yılı 133. dönem 

“Atatürk Liseliyiz” törenine hoş geldiniz.    

Bugün aranızda Ankara Atatürk Lisesi Eğitim 

Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı olarak bulunmamın 

onuru yanında, yakın zamanda ebediyete 

uğurladığımız vakfımızın kurucusu ve başkanı Erol 

Üçer’in kızı olarak da sizlerle bir arada olmak beni 

ayrıca heyecanlandırıyor. 

Bu köklü eğitim yuvasına, büyük başarılara imza 

atmış çocuklarımıza destek için kurulmuş 

vakfımızın başkanlığını yapmak, benim için eşsiz  

bir onur. Bu önemli görevde sizlerle beraber 

babam Erol ÜÇER’in eğitime verdiği değerleri 

ölümsüzleştirerek ondan devraldığımız bu meşa-

leyi en iyi şekilde taşımaya devam edeceğiz. Ve 

yeni nesillere onun temel ilkeleri olan “sabır, 

gayret ve disiplin”i aktaracağız. 

32. yılını tamamlayan vakfımız, kurulduğu yıldan 

bugüne kadar pek çok başarılara imza attı ve 

atmaya devam ediyor. Vakfımız, ülkemizin en 

köklü eğitim kurumları arasında yer alan 

okulumuzu, idaremizle yaptığı işbirliği içersinde, 

maddi manevi desteklerle dünya standartlarına 

ulaştırmanın gayretini gösteriyor. 

Bu gayretlerin bir göstergesi olarak vakfımız; 

sportif, kültürel ve bilimsel etkinliklerde başarılı 

öğrencilerimize, başarı teşvik bursları, lisemizden 

mezun öğrencilerimize de üniversite ve yüksek 

lisans destek bursları veriyor. Geçmişten bugüne 

vakfımız binlerce lise ve üniversite öğrencimize  

burs vermiş olup hâlen vermeye devam ediyor. 

Vakfımız, hazırlık sınıfında okuyan başarılı 

öğrencilerimizi, tüm masraflarını karşılayarak dil 

bilgilerini ve vizyonlarını geliştirmeleri, pratik 

yapmaları amacıyla İngiltere’deki dil okullarına 

eğitime gönderiyor. Yine masrafları vakfımız 

tarafından karşılanarak, eğitim dönemi sonunda, 

yabancı öğretmenlerle pratik yabancı dil kursu 

düzenlenerek öğrencilerimizin sertifika almaları 

sağlanıyor.  
 

Yapılan bu çalışmalar, eğitimin kalitesinin 

yükselmesinin yanı sıra, yüksek puanlı öğrencilerin 

okulumuzu tercih etmelerini sağlıyor. 

Vakfımızın destekleriyle son yıllarda elde ettiğimiz 

en büyük başarılardan biri de 2014 yılında 

okulumuzda kurulmuş olan Mun Kulübü 

faaliyetleridir. Öğrencilerimiz, öğretmenlerinin 

koordinesinde, vakfımızdan aldıkları maddi manevi 

desteklerle kısa sürede kazandıkları pek çok başarı 

ile okulumuzun adını, gerek yurt içinde gerekse 

yurt dışında defalarca duyurdu. Kulübümüzün 

Haziran 2018 tarihinde okulumuz bünyesinde 

yaptığı, yurt içi ve yurt dışı katılımlarla 150’den 

fazla katılımcıyla düzenlediği MUNAAL’18 ayrı 

bir övünç kaynağımızdır. 

Okulumuz, vakfımızın destekleriyle geçmiş 

yıllarda olduğu gibi bugün de başarılara imza 

atıyor; örnek bir kurum hâline geliyor. Vakfımız, 

kazanılan bu başarılardan güç alarak ilk günkü 

azimle ve kararlılıkla yoluna devam ediyor. 

Sevgili Gençler! 

İnanıyorum ki bu okulda aldığınız eğitim, size çok 

güçlü bir temel kazandıracak. Hayatınızın bundan 

sonraki döneminde, Atatürk Liseli olma 

ayrıcalığını, bir ömür boyu taşıyarak bu güzel 

farklılığı yaşayacaksınız. 

Sizler Atatürk Cumhuriyeti’nin gençlerisiniz. 

Eminim ki bundan önceki yıllarda olduğu gibi bu 

eğitim yuvasında aldığınız eğitimin sonunda 

başarılarla mezun olacak, en iyi üniversiteleri 

kazanacak, ülkeniz ve insanlık için çalışacak, en 

yüksek kademelerde yer alacaksınız. 

Sizler, bizim gelecek için en büyük umudumuz, 

güvencemizsiniz. 

Vakıf olarak gençlerimize vereceğimiz desteklerle, 

onlara yapacağımız yatırımlarla ülkemizi hep 

birlikte daha güzel yarınlara taşıyacağımızı biliyor; 

bu konuda tüm Atatürk Liselilerin maddi manevi 

destekleriyle gücümüze güç katarak yolumuza 

devam edeceğimize inanıyorum. 

Bu duygu ve düşüncelerle 2018-2019 eğitim 

öğretim yılının, ülkemize, tüm öğretmen ve 

öğrencilerimize başarılar getirmesini temenni 

ediyor; hepinize saygı ve sevgilerimi sunuyorum. 

 
 



Törenden Görüntüler 

 

Edebiyat öğretmenimiz Asiye Subaşı sunumunu yaparken 

 

Okul müdürümüz Bayram Akyüz konuşmasını yaparken 

 

Vakıf başkanımız Canan Üçer Çamlıbel tören konuşmasını yaparken 

Atatürk Liseliler Derneği Başkanı  

Ali Fahir Kayacan tören konuşmasını yaparken 
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Okul başkanımız Serra İrem Topçuoğlu  konuşmasını yaparken 

2017-2018  yılı okul ikincimiz Ceren Çetin konuşmasını yaparken 
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Okul Müdürü, Vakıf, Okul Aile Birliği ve Mezunlar Derneği başkanları  
 başarılı öğrencilerimize belge ve ödüllerini verirken 



 

14 Ekim 2018 tarihinde okulumuz, artık bir gelenek hâline gelen ve Okul İdaresi, 

Ankara Atatürk Liseliler Derneği, Vakfımızın  ve eski müdür muavinlerimizden 

Türkan Hacaloğlu’nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen "Geleneksel Döner ve Pilav 

Günü" etkinliğine bir kez daha sahne oldu. 

132. yılını kutladığımız Koca Çınar, geçmişte oldu gibi bugün de Türk eğitim 

tarihinde kurumsal kimliği, disiplini, aidiyeti, eğitime verdiği önem ve öncü olma 

niteliği ile ülkemizdeki müstesna yerini daima korumaktadır. 

Böyle bir geçmişi, aidiyeti ve geleneği olan kurumların belirli dönemlerde bir araya 

gelmesi, bu aidiyet duygusunu ve ruhunu canlandırmaktadır. 

Büyük buluşma, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’mızın hep bir ağızdan coşkulu bir 

şekilde okunması ile başladı. Okul müdürümüz Bayram Akyüz’ün açış konuşmasının 

ardından, Vakıf başkanımız Canan Üçer Çamlıbel, Atatürk Liseliler Derneği Başkanı 

Ali Fahir Kayacan ve eski müdür muavinlerimizden  Türkan Hacaloğlu, birer 

konuşma yaptılar. Büyük buluşmada ülkemizin çeşitli illerinden, çeşitli meslek 

gruplarından birçok farklı dönem mezunlarının bir araya gelmesi, okulunu, 

arkadaşlarını öğretmenlerini özlemiş mezunlarımız tarafından hoş anların 

yaşanmasına,yıllar önce yaşadıkları anıların canlanmasına neden oldu. 

Konuşmaların ardından mezunlarımıza pilav ve döner ikramında bulunuldu. Oldukça 

güzel anlara sahne olan ve Atatürk Liselilik ruhunun pekiştirildiği bu toplantı için 

emeği geçen herkese ve ülkemizin her yerinden Taş Mektep’i ziyarete gelen 

mezunlarımıza teşekkür ediyor, bir dahaki toplantıda buluşmak üzere diyoruz. 

 

DÖNER VE PİLAV GÜNÜNDE  

YİNE BİR ARADAYDIK 
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27 Aralık 1919’da Temsil Heyeti’nin Ankara’ya gelmesi ile Ankara halkı büyük bir sevinç ile Atatürk 

ve beraberindeki heyeti karşılamış; böylece bu şehir, Millî Mücadele’nin karargâhı olmuştu. 23 Nisan 

1920’de Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin Ankara’da açılmasıyla yeni Türk devletinin temelleri atıldı. 

Kurtuluş Savaşı buradan yönetildi. Böylece Ankara, fiilen başkent durumuna geldi.  

Ankara, Milli Mücadele’nin, hürriyet ve bağımsızlığa kavuşma savaşının merkezi hâline geldi. Ankara, 

Birinci Büyük Millet Meclisi’nin toplanmasından Cumhuriyet’in ilanına kadar geçen süre içinde sayısız 

olaylara sahne oldu ve bundan 95 yıl önce 13 Ekim 1923’te başkent olarak kabul edildi. Bu önemli 

tarih, her ekim ayında önemli kutlamalar ve etkinliklere sahne olur. Okulumuzda da bu önemli gün 

15 Ekim 2018 tarihinde okulumuz Dr. Erol Üçer Konferans Salonu’nda yapılan bir törenle kutlandı. 

Tören,tarih dersi öğretmenimiz Aysu Atay’ın öncülüğünde ve 11-B sınıfının katkılarıyla yapıldı. 

Tören, Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve ebediyete göçmüş tüm şehitlerimiz adına saygı duruşu 

yapılması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Tarih dersi öğretmenimiz Aysu Atay’ın, günün 

anlam ve önemine ilişkin bir konuşma yapmasının ardından öğrencilerimizin hazırladığı  müzik 

dinletisi, şiir ve yazılar, izleyenlerin beğenisine sunuldu. 

Yoğun bir çalışma içerisinde böyle bir etkinlik hazırladıkları için emeği geçen öğretmen ve 

öğrencilerimizi kutluyoruz. 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

ANKARA’NIN BAŞKENT OLUŞU KUTLAMALARI 

 

Törenden Görüntüler 
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Aydın Söke İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün hazırlamış olduğu proje 

çerçevesinde,okulumuz Felsefe öğretmeni Asuman ÖNDEŞ, 7-13 Ekim 2018 

tarihleri arasında Aydın’ın Söke ilçesinde, 4005 TÜBİTAK   “Felsefe Kazan Biz 

Kepçe“ projesine katılmıştır. Bu projenin amacı, felsefe derslerinde sorgulama 

yapabilen, farklı fikirlere saygı duyan, tartışma kültürü edinen, özgün, bağımsız, 

eleştirel ve mantıklı düşünme ile yorumlama yeteneğini geliştiren öğrencilerin 

yetiştirilmesi ve Felsefe derslerinin daha eğlenceli olarak günlük yaşamda 

kullanılabilmesidir. Projede drama, tiyatro, e-öğrenme, mobil uygulamalar, 

bilgisayar destekli öğrenme yöntemi uygulamaları yapılmış, Efes ve antik 

kentlerine gezi düzenlenmiş; buralarda gözlem ve saha araştırmaları uzmanlar 

eşliğinde yapılmıştır. 

 

FELSEFE KAZAN BİZ KEPÇE 

Okulumuz 1956 yılı mezunu, Müzik dünyasının ünlü ismi müzisyen Şevket Uğurluer vefat etmiştir. 

81 yaşında hayata gözlerini yuman sanatçının ailesine ve tüm sevenlerine başsağlığı diliyoruz. 

Mekânınız  cennet olsun. 

Şevket Uğurluer Kimdir; Müzik dünyasının önemli ismi Şevket Uğurluer, 1938'de dünyaya geldi. 

Müzik çalışmalarına ilkokul döneminde mandolinle başlayan sanatçı, 1950-1956 yılları arasında orta 

ve Lise öğrenimini Ankara Atatürk Lisesi’nde tamamladı. Dönemin belli başlı orkestralarında 1961 

yılına kadar görev alan Uğurluer, henüz 17 yaşındayken Erol Büyükburç, Metin Ersoy, Kanat Gür ve 

Salim Ağırbaş'la birlikte kendi adını taşıyan bir orkestra kurdu. 

"Şevket Uğurluer ve Arkadaşları" adlı orkestra ile devrin önemli şarkılarını seslendirip folk ve klasik 

Türk müziği eserlerini “caz”a adapte eden Uğurluer'in "Not Responsible", "Tombalacık Halimem", 

"You" isimli 45'lik plakları, o yılların popüler eserleri arasında yer aldı. 

Aynı zamanda 1991'deki "Eurovision Şarkı Yarışması"na "İki Dakika" adlı şarkının bestecisi olarak 

katılan Uğurluer, TRT ekranlarında izleyiciyle buluşan "Anılarla Müzik" adlı programı, 20 yıl 

boyunca hazırlayıp sundu. Uğurluer, geçen yıl ayrıca "25. İstanbul Caz Festivali" kapsamında 

"Yaşam Boyu Başarı Ödülü"ne layık görülmüştü. 
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ÖĞRENCİLERİMİZ OKULUMUZU  
TÜBİTAK BÖLGE FİNALİNDE 

BAŞARI İLE TEMSİL ETTİ 
 

 

 

20 Aralık 2018 - 04 Ocak 2019 tarihleri 

arasında  TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek 

Programları Başkanlığı tarafından düzenlenen 

Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Yarışması’nın bu yıl 50.si gerçekleştirildi. 

Yarışma temel olarak gençleri düşünmeye, 

gözlem yapmaya, merak etmeye, merak 

ettikleri konuları araştırmaya teşvik ederek 

gelecekte karşılaşacakları problemlere 

yenilikçi ve özgün çözümler üretebilmelerine 

katkıda bulunmak amacı güdüyor. 

Öğrenciler yarışmaya biyoloji, fizik, kimya, 

matematik, coğrafya, değerler eğitimi, 

psikoloji, sosyoloji, tarih, Türk dili ve 

edebiyatı, yazılım ve teknolojik tasarım 

alanlarında hazırladıkları özgün projeler ile 

katılabiliyor. Projeler özgünlük, yenilikçilik, 

yararlılık, uygulanabilirlik, özümseme ve 

hâkimiyet, kullanılan bilimsel yöntem gibi 

kriterlere göre değerlendiriliyor.Yarışmaya 

Türkiye ve KKTC’de öğrenim gören tüm lise 

öğrencileri katılabiliyor. 

Yarışmaya Felsefe öğretmenimiz Oğuzhan 

ÖNDER danışmanlığında hazırlanan öğrenci-

lerimiz,Ankara bölge finalinde, “Yazılım” 

alanında okulumuzu temsil etti.  

Öğrencilerimiz Ahmet Alp ARSLANOĞLU 

ve Baturalp SÖNMEZ’in hazırladığı, Kamera 

Denetimi ile Kavşaklarda Akıllı Sinyalizasyon 

Sistemi (KADKAS) başlıklı projede 

öğrencilerimiz, kamera denetimli akıllı 

sinyalizasyon sistemi ile kavşaklarda trafik 

yoğunluğunun olduğu yola öncelik tanımayı 

hedeflemişlerdir. Öğrencilerimizi tebrik eder, 

bundan sonraki çalışmalarında başarılar 

dileriz. 

 

 

 

Soldan sağa: Baturalp SÖNMEZ, Ahmet Alp ARSLANOĞLU, 

Felsefe öğretmenimiz Oğuzhan ÖNDER  
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Cumhuriyetimizin Kuruluşunun 95. Yıl Dönümü Kutlu Olsun! 

 

“Türk Milleti’nin karakterine ve âdetlerine en uygun idare biçimi cumhuriyet idaresidir.” diyen Atatürk, 

19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıkarak Milli Mücadele’yi başlatmış ve 29 Ekim 1923 tarihinde Cumhuri- 

yet’i ilan etmiştir. 

Cumhuriyet’te, egemenlik kayıtsız şartsız milletindir. Türk toplumu Cumhuriyet’le birlikte ulusal bir 

devletin, özgürce düşünebilen, onurlu ve eşit haklara sahip yurttaşları hâline gelmiş; devletin tek 

ve  gerçek sahibi olmuştur.  

Eşitlikler, kişisel haklar, özgürlükler, gücünü ve kontrolünü ancak bu yönetim biçiminden, dolayısıyla 

gücünü cumhur olan halktan alarak ayakta kalabilmekte ve varlığını sürdürebilmektedir. 

Bu fikri canlı tutmak ve genç nesillere bilgi ve kültürel değer aktarımı yapabilmek için her yıl Ekim’in 

29’unda kutlamalar yapılmaktadır. Bu doğrultuda tüm yurtta ve okulumuzda da Cumhuriyet Bayramı 

kutlamaları yapılmıştır. 

Okulumuzda yapılan törende Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürü Mustafa Özel, Ankara İl Millî Eğitim 

Müdür Yardımcısı Bekir Kocaoğlan, Çankaya Belediye Başkan Vekili, Çankaya İlçe Millî Eğitim Şube 

Müdürleri  Şerafettin Delialioğlu, Abdullah Süslü, Haydar Kılıç ve Methi Çelik ile diğer okul müdürleri 

hazır bulundu. 

Saygı duruşu yapılması ve İstiklal Marşı’mızın okunmasından sonra kürsüye çıkarak kısa bir konuşma yapan 

okul müdürümüz Bayram Akyüz ve  İlçe Millî Eğitim Müdürü  Mustafa Özel, günün anlam ve önemine 

ilişkin düşüncelerini paylaşmasının  ardından Sayın Mustafa Özel, Ankara il genelinde "29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı" temalı şiir, kompozisyon ve resim yarışmasında dereceye giren öğrencilere 

hediyelerini takdim etti. 

Tören, Ankara Atatürk Lisesi öğrencilerinin hazırlamış oldukları "Biz Cumhuriyeti Böyle Kazandık" adlı 

programın izleyenlerin beğenisine sunulması ve bu programda yer alan  yurttan sesler korosunun dinletisi, 

seymen grubu ve diğer halk oyunları gruplarının  gösterileriyle devam etti. 

Özel, programın sonunda Türk Tarih Kurumu´nun katkılarıyla düzenlenen fotoğraf ve resim sergisinin 

açılışına..katıldı. 

Cumhuriyet’imizin kuruluşunun 95. yılında başta Gazi Mustafa Kemal  ATATÜRK ve tüm silah arkadaş- 

larını, aziz şehitlerimizi, gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyor; böyle güzel bir programı hazırla- 

dıkları için öğretmenlerimiz Neslihan Akıncı (Müzik Öğrt.), A.Nurcihan Kırılmaz (Resim Öğrt.), Barçın 

Gümüş (Resim Öğrt.), Tahsin Fındık (Tarih Öğrt.), Yasemin Şenel (Türk Dili ve Edb.Öğrt.),Betül Doma 

Sisli (Türk Dili ve Edb.Öğrt.), Efsun Yılmaz Uğur (Türk Dili ve Edb.Öğrt.), Nursen Aydın (Beden Eğt. 

Öğrt.) olmak üzere ekipte yer alan  tüm görevli öğrencilerimizi kutluyoruz. 

 

 

CUMHURİYETİMİZİN 

 95.YILINI COŞKUYLA KUTLADIK 
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Hızla gelişen bilgi ve iletişim teknolojilerinin sunduğu imkanlarla değişen toplumsal ihtiyaçlar doğrul 

tusunda, organizasyonlarda daha etkin ve verimli hizmet vermek, ayrıca faydaya dayalı memnuniyeti 

sağlamak üzere insanın, iş süreçleri ve teknoloji unsurlarında gerçekleştirdiği bütüncül dönüşümdür. 

Dijital dönüşümü birkaç teknolojiye indirgemek mümkün değildir ancak web 2.0, mobil, genişbant 

internet, bulut bilişim, dijital medya, büyük veri, yapay zeka, artırılmış gerçeklik, nesnelerin, inter- 

netin ve 3D yazıcıların çığır açan etkisi yeni bir dönem başlatmıştır. 

Dijital teknolojiler ile ilk olarak anolog kayıtlar dijital ortamda işlenir hâle getirilmiş (otomasyon) ve 

süreçler dijital ortama aktarılmıştır (e-hizmet). Gelinen noktada ise tüm kurumsal varlıklar ve pay - 

daş ilişkileri dijital ortamda yeniden tanımlanmaktadır (dijital dönüşüm). Dijitalleşme süreci tek  

yönlü olmayıp, organizasyonlar yeni teknolojiler ile her zaman otomasyonlarını daha verimli kılabil -

mekte ve hizmetlerindeki dijital teknoloji deneyimini iyileştirebilmektedir. 

TechAnkara markası adı altında gerçekleştirilen ve Ankara Kalkınma Ajansı ile Türkiye Teknoloji 

Geliştirme Vakfı işbirliğiyle, ülkemizdeki 9-10-11. sınıf öğrencilerine yönelik bir dijital dönüşüm 

eğitim programı olan “Yarını İnşa Et”  yarışmasında öğrencilerimiz tarafından üretilen projelerimiz- 

den ikisi   Ankara’da 2.lik ve 3.lük ödülü almıştır.  

26 Nisan 2019 tarihinde Ostim Teknopark Turuncu Bina’da gerçekleştirilen ödül töreni,  İlçe Milli 

Eğitim müdürümüz  Sayın Mustafa ÖZEL’in katılımları ile  gerçekleştirilmiştir. 

Bu başarılı çalışmalarından dolayı Bilgisayar öğretmenimiz Canan Akyol Altun’u ve öğrencilerimizi 

tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 
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Her eğitim - öğretim yılında olduğu gibi 2018-2019 eğitim -

öğretim yılında da Atatürk Liseliler, okul başkanlığı için kollarını 

sıvadı. Hazırladıkları afişlerle, kurdukları stantlarla ve yaptıkları 

seçim konuşmalarıyla başkan adayları, plan ve projelerini öğrenci 

arkadaşlarıyla paylaştı. 

Bu sene başkanlık için öğrencilerimizden Turgay Asrın Çankaya 

(11- E), Ahmet Alp Arslanoğlu (11- L), Yusuf Efe Şimşek (10- 

G), Esra Kahraman (10- B),İsmail Kılıç (11-M), Fatih Çavuşoğlu 

(10- M), Mehmet Ozan Kılıç  (11- G) aday  oldular. 

Ekim ayı içersinde yapılan; dostluk, nezaket, hoşgörü içersinde 

geçen seçim çalışmalarının sonucunda 133. dönem Okul Meclisi 

Başkanlığı’na 11-G sınıfı öğrencimizden Mehmet Ozan 

Kılıç seçildi. Yeni okul başkanımızı ve çalışmalara 

iştirak…eden.tüm..öğrencilerimizi.kutluyor,lisemiz..için..yapacak-

ları çalışmalarda başarılar diliyoruz. 

 

 

                                

Mehmet Ozan 

Kılıç  

(11-G) 

DİJİTAL DÖNÜŞÜM 

 “YARINI İNŞA ET” YARIŞMASINDA BAŞARI 

http://ankaraataturklisesi.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/06/06/119556/resimler/2019_04/k_27121759_WhatsApp_Image_2019-04-26_at_16.07.14_1.jpg


80 YILLIK HASRET 

 

Kahraman milletimizin büyük önderi ve Cumhuriyet’imizin kurucusu Mustafa Kemal 

ATATÜRK’ü aramızdan ayrılışının 80. yıl dönümünde özlem ve minnetle anıyoruz. 

Her an özlemini içimizde taşıyoruz. 

Bedenen aramızda yoksunuz ama fikirleriniz ve manevi şahsiyetiniz, içimizde varlı- 

ğını sürdürmeye devam ediyor. Manevi varlığınız önünde saygıyla eğiliyoruz. 

Her 10 Kasım’da, Ata’mızın aramızdan ayrılışının yıl dönümünde, tüm ülkede 

olduğu gibi okulumuzda da anma törenleri düzenlenmektedir. Türk Dili ve Edebi- 

yatı öğretmenimiz Nilgün Sönmezer ve öğrencilerimizin katkılarıyla okulumuz bahçesi 

ve konferans salonunda düzenlenen tören, saat 09.05'te saygı duruşu ve 

İstiklal Marşı’mızın okunmasıyla başladı. Programda, okul müdürümüz Bayram 

Akyüz, günün anlam ve önemine ilişkin bir konuşma yaptı. Konuşmanın ardından 

öğrencilerimiz, hazırladıkları yazı  ve şiirleri okudular ; Atatürk'ün hayatını anlatan 

slayt sunumunun ve oratoryo gösterisinin ardından, Müzik öğretmenimiz Murat Gümüş 

önderliğinde hazırlanan Atatürk Lisesi Oda Orkestrası’nın, Atatürk’ün sevdiği türküleri 

seslendirmesi ile tören sona erdi.  

Bu ülke için verdiğiniz bağımsızlık mücadelesi, eşsiz önderliğiniz ve bize kattığınız tüm 

değerler için size minnettarız.  

 

 

 
Törenden Görüntüler 
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Okul Müdürümüz Bayram Akyüz, Atatürk Lisesi Eğitim Vakfı Başkanı Canan 

Üçer Çamlıbel başkanlığında yönetim kurulu üyelerimiz ve Okul Aile Birliği 

Başkanı Nilgün Geredelioğlu,  Milli Eğitim Bakanımız Sayın Ziya Selçuk‘u 20 

Kasım 2018 tarihinde makamında ziyaret etti. 

 

Ziyarette bakanımıza “Lise”miz ve “Vakf”ımız hakkında kısa bilgi verildi, 

karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Konuşmaların ardından okul müdürümüz 

Bayram Akyüz, bakanımıza okulumuzdan mezun olduğu yıla ait diploma kaydını 

teslim ederken Vakıf başkanımız Canan Üçer Çamlıbel de Sayın Selçuk’a 

vakfımızın her yıl periyodik olarak çıkardığı ”ALEV” dergisi ve “Ankara’nın 

Köklü Çınarı” adlı almanak ile vakfımızın 30. yılı nedeniyle bastırılan “Türk 

Eğitiminde Bir Başarı Öyküsü: Kuruluşunun 30. Yılında ALEV” kitabını hediye 

etti. Görüşmenin sonunda Sayın Ziya Selçuk, bu nazik ziyaretten dolayı 

memnuniyetini ifade ederek teşekkürlerini sundu. 

 

21 



Soldan sağa: Eren Demir (Vakıf Md.), Fethi Genç (Yönetim Kurulu Bşk.Yrd.), Nilgün 

Geredelioğlu (Okul Aile Birliği Bşk.), Gönül Ertuna (Vakıf Koordinatörü), Ergun Bal (Vakıf 

Saymanı), Canan Üçer Çamlıbel (Vakıf Bşk.), Ziya Selçuk (Milli Eğitim Bakanı), 

Abdurrahman Keskinkılıç (Yönetim Kurulu Üyesi), Bayram Akyüz (Okul Md.), Ümit Önel 

(Vakıf Genel Sekreteri), Cemal Taluğ (Yönetim Kurulu Üyesi)  

  

  

 

Ziyaretten Görüntüler 

Müdürümüz Bayram Akyüz, okulumuz 

1978 mezunu "Bakan"ımıza diploma 

kaydını teslim ederken 

Vakıf Başkanımız  Canan Üçer Çamlıbel ve Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz Bakanımızla  
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Neden 24 Kasım Öğretmenler Günü? 

 

24 Kasım 1928 tarihinde açılan Millet Mektepleri’nde yaşlı, genç, çocuk, 

kadın demeden herkese yeni harflerle okuma yazma öğretilmiştir. Millet 

Mektepleri’nin açılışı ve Atatürk’ün Başöğretmenliği kabul tarihi olan 24 Kasım 

günü, 1981 yılından beri Öğretmenler Günü olarak kutlanmaktadır. 

24 Kasım Öğretmenler Günü,  çeşitli etkinliklerin düzenlendiği bir kutlama 

günüdür. Dünyanın birçok yerinde -tarihleri farklı olsa da- öğretmenler günü 

kutlamaları yapılmaktadır. 

24 Kasım 2018 tarihinde Okulumuzda da Öğretmenler Günü kutlamaları 

yapıldı. Öğretmenler odasında yapılan etkinliğe Okul İdaresi, Okul Aile Birliği 

ve Vakfımız temsilcileri ile öğretmelerimiz katıldı. 

Etkinlik, Okul Aile Birliğimizin öğretmenlerimiz için bugüne özgü aldığı hediye- 

lerin verilmesi, Vakfımızın destekleriyle hazırlanan ikramların yapılması ile sona 

erdi.Tüm öğretmenlerimizin bu müstesna gününü bir kez daha kutluyor ve iyi ki 

varsınız, diyoruz. 
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10 Aralık 2018 Pazartesi günü, okulumuz öğretmen ve öğrencileri Bilkent 

Üniversitesi’nde düzenlenen “Yaratıcılık Kültürünün Geliştirilmesi” başlıklı 

Nobel Günü etkinliğine katıldı. 

Bilkent  Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi konser salonunda 

düzenlenen etkinlikte, açılış konuşmasının ardından mini konser verildi . Fen, 

Hukuk ve  İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakülteleri ile Malzeme Bilimi 

ve Nanoteknoloji Enstitüsü’nden (UNAM) öğretim üyeleri, Tıp, Fizik, 

Kimya, Barış ve İktisat alanlarında verilen ödüllerle ilgili sunumlar yaptı. 

Sunumların ardından İsveç’in Stockholm kentinde yapılan 2018 Nobel Ödül 

Töreni.canlı.izlendi.……………………………………………………………………

… 

 

 

Etkinliğe katılan öğretmen ve öğrencilerimiz 
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104 .YILINDA  

SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİMİZİ OKULUMUZDA 

HAZIRLANAN BİR TÖRENLE ANDIK 

 

 

 

 

Bundan tam 104 yıl önce Allahuekber Dağları’nda 22 Aralık 1914 ve 15 Ocak 1915 tarih- 

leri arasında Enver Paşa komutasındaki birlikler, Sarıkamış’taki Rus kuvvetlerini  püskürtmek 

ve vatanı düşmandan kurtarmak isterken ağır kış şartları ve elverişsiz koşullardan dolayı şehit                

düştü.Tam 90 bin vatan evladı… 

Bu acıklı yiğitlik destanı, vatan uğruna şehit düşmüş vatan evlatlarının bu hazin, yürekleri              

dağlayan öyküsü, her yıl dönümünde yurdun her köşesinde anılmaktadır. Bu amaç ile  şehit- 

lerimiz, harekâtın 104. yıl dönümünde 21 Aralık 2018 tarihinde okulumuz konferans salo- 

nunda   anıldı. 

Tören, şehitlerimiz için saygı duruşu ve İstiklal Marşı’mızın okunmasıyla başladı. Tarih öğret- 

menimiz Sami Tüysüz’ün yaptığı açılış konuşmasının ardından, slaytlar eşliğinde Sarıkamış 

Harekatı ile ilgili sunumlar yapıldı. 

10- J sınıfı öğrencilerinin çabaları ve müzik öğretmenimiz Nevin Topçu'nun katkılarıyla hazır- 

lanan törende Sarıkamış’a ait türküler okundu, oratoryo gösterisi yapıldı, tören oldukça 

duygulu ve hüzünlü anlara sahne oldu. 

 

Vatanı korumak için canlarını feda eden tüm şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. 

Ruhlarınız şad olsun! 
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Ata’mızın 30 Aralık 1919 tarihinde lisemizi ziyaret edişinden bugüne tam 99 yıl geçti. Sanki 

bugün gibi her şey çok taze, her şey o günkü sıcaklığında… 

 

Atatürk Liseliler bu büyük lideri, bu örnek insanı, lisemize gelişinin her yıl dönümünde büyük 

bir sevgi, saygı ve özlemle anıyor; onu unutmadığını göstermek için her yıl dönümünde ziyarete 

gidiyor. 

 

25 Aralık 2018 tarihinde okul idarecileri, Atatürk Lisesi Eğitim Vakfı temsilcileri, Okul Aile 

Bir- liği ve Atatürk Liseliler Derneği ile okulumuz öğrencileri, bir araya gelerek Ata’mızı ziyarete 

gitti. 

 

Okulumuz adına yapılan törende okul müdürümüz Bayram Akyüz, mozoleye çelenk koyarak 

duygularını Anıtkabir Özel Defteri’ne yazdı. Daha sonra öğrencilerimiz Anıtkabir’i gezdi; toplu 

fotoğraf çekiminin ardından öğrencilerimiz, ismini taşımaktan gurur duydukları  Atalarını ziyaret 

etmenin verdiği mutlulukla, gururla okullarına döndüler. 
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            ATATÜRK LİSELER  

ATA’MIZIN HUZURUNDA BULUŞTU 

 

Ziyaretten Görüntüler 



Çankaya Öğretmenler Türk Müziği Topluluğu,17.01.2019 tarihinde “Türk 

Müziğinden Nağmeler” isimli konserle  lisemiz Dr. Erol Üçer Konferans Salonu’nda 

müzik severlerle buluştu. 

 

Lisemizin 1978 yılı mezunu Millî Eğitim Bakanımız Ziya Selçuk’un eşi Rana Selçuk 

Hanımefendi’nin de katıldığı konsere, Çankaya Kaymakamı Hüdayar Mete Buhara, 

Ankara İl Millî Eğitim Müdürü Turan Akpınar, Gençlik ve Spor Bakanlığı Genel 

Müdür Yardımcıları M.Tayyip Kahyaoğlu, Mehmet Akif Okur, Mevlüt Poyraz, 

Çankaya İlçe Millî Eğitim Müdürü Mustafa Özel, Etimesgut İlçe Millî Eğitim Müdürü 

Ayfer Yıldırım, Pursaklar İlçe Millî Eğitim Müdürü Mustafa Kılıçgil ve birçok şube 

müdürü..ile..okul..müdürleri,.öğretmenler ve öğrenciler katıldı.örende bir konuşma 

yapan okul müdürümüz Bayram Akyüz, bir milletin en önemli yaşam kaynağının 

onun kültürü olduğunu ve bunu muhafaza etmenin en güçlü yolunun ise sanatsal 

etkinliklerden geçtiğini belirtti. Ayrıca "İyi insan inşa etme vizyonumuzda sanatsal 

faaliyetleri çok önemsiyoruz. İnsanın bilgi yanında, bir de kültür yanının olması 

gerektiği muhakkak, kuş tek kanatla uçamaz öğrencilerimize bize ait kültürel 

değerleri aktarmak, okulun önemli varlık nedenlerinden biridir.” diyerek böylesi    

güzel bir sanat etkinliğine ev sahipliği yapmış olmaktan büyük kıvanç duyduğunu 

belirti ve Atatürk Lisesi’nin daima sanatsal etkinlikler ile iç içe olmayı sürdüreceğini 

vurguladı. 

 

Üç bölümden oluşan konserde okulumuz tarih öğretmeni Tahsin Fındık, Türk Dili ve 

Edebiyatı öğretmeni Yasemin Şenel ve Bülent Esmer’in de bulunduğu koro, Türk 

Sanat  Müziği, Türk Halk Müziği ve tasavvufî müzik alanlarında eserler icra ettiler. 

Çok keyifli geçen programa ilçemiz şube müdürleri Haydar Kılıç ve Şerafettin 

Delialioğlu da solo eserler seslendirerek konsere ayrı bir güzellik kattı. 

 

Program, sanatçılara çiçek sunumu, hatıra fotoğrafı çektirilmesi ve misafirlerin okulu- 

muzu gezmesi ile son buldu. Sayın bakanımızın saygıdeğer eşlerinin okulumuzu 

ziyareti bizleri ziyadesi ile onurlandırmıştır. 

  

 

  

 

ÇANKAYA  

ÖĞRETMENLER TÜRK MÜZİĞİ TOPLULUĞU  

OKULUMUZDA BİR KONSER VERDİ 
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Etkinlikten görüntüler 

 
 
 
 

 

 

 

Konuğumuz, okul müdürümüz Bayram Akyüz 

 ve diğer bürokratlar ile birlikte 

  

 

M.E.B Bakanımız Ziya Selçuk’un eşi Rana Selçuk Hanımefendi,1978  

Atatürk Lisesi mezunu “Bakan”ımıza ayrılmış köşede fotoğraf çektirirken  
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Konserden bir görüntü 



16.01.2019 tarihinde Ankara Liseler 

Arası Yüzme Yarışması’nda  öğrencimiz 

Mehmet Alp Kılıçarslan ,32 sporcunun 

katıldığı yarışmada 100 ve 50 metre 

kurbağalama stilinde il birincisi 

olmuştur.  

Okulumuz Beden Eğitimi öğretmeni 

Erman Akkaya antrenörlüğünde 

yarışmalara hazırlanan öğrencimizi ve 

öğretmenimizi kutluyor, başarılarının 

devamını diliyoruz. 

 

YÜZMEDE BAŞARILARIMIZ DEVAM EDİYOR 

 

Öğrencimiz Mehmet Alp Kılıçarslan birincilik kürsüsünde   

29 

30.01.2019 tarihinde Ankara Gençlik Hizmetleri İl Spor Müdürlüğü'nün   düzenlemiş olduğu 

ve toplamda 68 okulun katıldığı, Liseliler Arası  Satranç Yarışması'nda okulumuz Beden Eğiti- 

mi  öğretmeni Muharrem Aydın ve satranç antrenörümüz Hüseyin Yayla tarafından turnuvalara 

hazırlanan satranç takımımız, Ankara 2.si oldu. Öğretmenimizi ve öğrencilerimizi başarılarından 

dolayı kutluyoruz. 

 

Sıralama şu biçimde olmuştur : 

 

1-Atatürk Anadolu Lisesi 

2-Ankara Atatürk Lisesi 

3-Mehmet Emin Resulzade Anadolu Lisesi 

4-Ankara Özel Tevfik Fikret Lisesi 

 

 

 

 

SATRANÇ TAKIMIMIZ ANKARA 2.Sİ OLDU 



Kurulduğu ilk günden beri tarihi geçmişi, vizyonu, misyonu, taşıdığı aidiyet ruhu, 

eğitimdeki kalitesi ve liderliği, sayısız ünlü mezunuyla ülkemizin en köklü, seçkin 

eğitim kurumları arasında yer almaya devam eden lisemiz, ülke yönetiminde söz sahibi 

olan ünlü mezunlarımızdan birini daha ağırladı. 

Milli Eğitim bakanımız Sayın Prof. Dr. Ziya Selçuk, 20 Ocak 2019 tarihinde okulumuz 

bahçesinde bulunan 75. Yıl Cumhuriyet Eğitim Müzesi’nden canlı yayınlanan ve 

Mehmet Acet’in sunduğu Kanal 7 programı Başkent Kulisi‘ne konuk oldu. 

Uzun yıllar boyunca okul müdürlüğü lojmanı olarak kullanılan ve 1998 yılında Eğitim 

Müzesi olarak hizmet vermeye başlayan binadan canlı yayınlanan programda soruları 

cevaplayan Selçuk, ülkemiz eğitiminde merak edilen birçok soruya cevap verdi. 

Okulumuzun 1978 yılı mezunu olan bakanımız,  bulunduğu atmosferden etkilenerek 

sohbetinde Atatürk Lisesi yıllarına dair anılarını da paylaştı. 

O günkü eğitim sisteminden ve hocalarından bahseden bakanımız, hocalarının çok 

bilgili, kaliteli öğretmenler olduğunu vurguladı ve o dönemde “efsane” denilecek 

öğretmenlerinin bulunduğunu belirtti. 

Canlı yayının ardından, lisemizin ana binasına geçen sayın bakanımız, okulumuzu gezdi; 

okulumuzla ilgili bilgiler aldı, lisemizde okuduğu yıllarla ilgili, okulda yaşadığı bazı 

anılarını paylaştı. Okulumuz koridorlarında, içerisinde kendisinin de bulunduğu ünlü 

mezunlarımız köşesini de ziyaret eden Selçuk, memnuniyetini ifade ederek konferans 

salonumuzu ve kütüphanemizi de ziyaret etti. Bakan Selçuk, öğrencilik yıllarında 

okuduğu sınıfına gitti ve kendi sırasına oturdu. 

Sayın bakanımıza bu nazik ziyaretinden dolayı çok teşekkür ediyoruz. 

Atatürk Lisesi bundan önceki yıllarda olduğu gibi bundan sonraki yıllarda da eğitim ve 

kalitesinden hiç ödün vermeden ülkesi için çalışan başarılı bireyler yetiştirecektir.  

                 MİLLİ EĞİTİM BAKANIMIZ 

 SAYIN ZİYA SELÇUK, OKULUMUZU ZİYARET ETTİ 
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Sayın bakanımız Prof.Dr. Ziya Selçuk’un okulumuzu ziyaretinden görüntüler 

 

 

 

 

Sayın Bakanımız Ziya Selçuk, Okul Müdürümüz Bayram Akyüz ile 

 

  

Sayın Bakanımız, Ünlü Mezunlarımız Köşesini Gezerken 

 

Sayın Bakanımız, Öğrencilik Yıllarında 

 Öğrenim Gördüğü Sınıfta  
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13. ULUSLARARASI AÇIK DENİZ KIŞ YÜZME 

MARATONUNDA BÜYÜK BAŞARI 

 

23 Şubat 2019 tarihinde Muğla’nın Datça ilçesinde düzenlenen “Datça Açık 

Deniz Kış Yüzme Maratonu”, Datça Belediyesi ile bir sivil organizasyon 

tarafından gerçekleştirilen Türkiye'nin ilk ve tek kış yüzme maratonudur.  

 

13. Uluslararası Açık Deniz Kış Yüzme Maratonu’nun bu yılki teması "Sokak 

Hayvanları" olarak belirlendi. Taşlık Plajı'ndan başlayan maratonda yüzücü 

ler, 3 kilometrelik uzun ve 1,5 kilometrelik kısa parkurlarda mücadele etti. 

 

Olumsuz hava koşullarına rağmen maratona 8'i yabancı olmak üzere toplam 

440 sporcu katıldı. Sporcular, Akdeniz ve Ege'nin birleştiği noktadan kulaç 

attı. Yarışma, 17 derece gibi soğuk sayılan deniz suyu sıcaklığında yapıldı. 

Bu çetin koşullara rağmen öğrencilerimiz, yıldızlar 1500 metre müsabakasın- 

da 2.lik ve 3.lük, genç kızlar  1500 mt 4.lük kazanma başarısını göstermiş 

lerdir. Öğrencilerimiz  Beril Telsiz, Toprak Bakırcı, ve Meriç Çetiner’i ve 

yarışma boyunca öğrencilerimize kılavuzluk eden okulumuz Beden Eğitimi 

öğretmeni Erman Akkaya‘yı bu başarılarından dolayı kutluyoruz. 

Soldan sağa: (11- F) Beril Telsiz, Erman Akkaya 

(Beden Eğitimi Ögrt.) ,(9-E) Meriç Çetiner 

Baray, (10-A) Toprak Bakırcı 

10-A  Baray Toprak Bakırcı (sol başta),  

 9- E   Meriç Çetiner  (sağ başta) 

32 



2 Ocak 1943 yılında Üsküdar’da dünyaya 

gelen Barış Manço, hayatı boyunca 7’ den 77’ ye 

tüm ülkenin beğenisini, sevgisini kazanmış müstesna 

bir kişilikti. Her yaşa hitap eden müzikleri, renkli 

giyim tarzı, mimikleri, saçları, yüzükleri ve bilge 

kişiliği ile yaşadığı döneme damgasını vurmuş bir 

ekoldü.  

Barış Manço, Türkiye’de rock müziğin öncülerinden, 

Anadolu Rock türünün kurucularından biriydi.1 

Şubat 1999 yılında aramızdan ayrılan Barış Manço, 

şarkıcı, besteci, söz yazarı, TV programı yapımcısı , 

sunucusu, yazarı, devlet sanatçısı ve kültür elçisi idi. 

Ünlü sanatçı için ölümünün 20. yıl dönümünde 1-8 

Şubat, Barış ve Sevgi Haftası kapsamında, ülke 

genelinde çeşitli etkinlikler düzenlenmektedir. 

İstanbul’da da hafta boyunca Kadıköy Belediyesi ve 

7’den 77'ye Dolu Dizgin Barış ve Sevgi Derneği'nin 

katkılarıyla düzenlenen etkinliklerde ziyaretçiler, 

Manço Moda Müzesi’�ne dönüştürülen evini ücretsiz 

ziyaret ederek ailesi, okul arkadaşları, sanatçı dostları 

ve sevenleri tarafından gerçekleştirilen çeşitli 

söyleşilere ve dinletilere katılabiliyor. Ayrıca 

sanatçının adını taşıyan vapurla Kanlıca’daki 

kabristanını ziyaret edebiliyorlar. 

Bu etkinlikler kapsamında okulumuzda da 20 Şubat 

2019 tarihinde A Blok giriş koridorunda usta 

sanatçıyı anma etkinliği düzenledi.  

Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Betül Doma 

Sisli koordinesinde ve müzik öğretmenimiz 

Muharrem Ceylan’ın katkılarıyla düzenlenen 

etkinlikte öğrencilerimiz, panolar süsledi, sanatçıyı 

sevenlerin duygularını paylaşabildikleri bir anı defteri 

hazırlandı.  

Öğrencilerimizin hazırladığı müzik dinletisinde Barış 

Manço’nun en sevilen eserlerine yer verildi. Hep bir 

ağızdan söylenen eserlerde grup solistinin ünlü 

sanatçıya benzerliği oldukça ilgi uyandırdı. 

 

Barış Manço'yu vefatının 20. yıl dönümünde 

saygıyla ve rahmetle anıyoruz. 

 

Ruhun şad olsun! 

 

 

 

 

 

Okulumuzda yapılan 

etkinlikten görüntüler 
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MERHUM VAKIF 

BAŞKANIMIZ 

EROL ÜÇER'İ 

OKULUMUZDA 

YAPILAN BİR 

TÖRENLE ANDIK 

Vakfımızın kurucusu ve başkanı, eğitim sevdalısı merhum EROL 

ÜÇER’i 1 Mart 2019 tarihinde okulumuz Dr. Erol Üçer 

Konferans Salonu’nda okul idaresi, öğretmenlerimiz, Vakıf 

Yönetim Kurulu üyelerimiz, Okul Aile Birliği temsilcileri, Atatürk 

Liseliler Derneği Yönetim Kurulu üyeleri, öğrencilerimiz, 

mezunlarımız ve sevenlerinin katıldığı bir törenle andık. 

Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenlerimiz Fatma Sinan Aslan, Seher 

Keleş, Tarih öğretmenimiz Aysu Atay, Resim öğretmenimiz Selma 

Barçın Gümüş nezaretinde ve öğrencilerimizin yoğun emekleriyle 

düzenlenen tören, Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk, vakıf 

başkanımız Erol Üçer ve eğitime gönül vermiş tüm eğitim 

neferleri için saygı duruşu ile başladı. 

Tören, merhum başkanımız Erol Üçer’in hayatından kesitler 

içeren, gönül verdiği, sevdalısı olduğu okulunu, Vakıf ve 

öğrencilerle ilgili anılarını içeren slâyt gösterimi ile devam etti. 

Törenin devamında okul müdürümüz Bayram Akyüz, Vakıf 

başkanımız Canan Üçer Çamlıbel ve eski mezunlarımızdan 

Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencilerinden Ceren 

Çetin, günün anlamına yönelik konuşma yaptı. 

Sahneye çıkan öğrencilerimizin merhum vakıf başkanımız ile ilgili 

duygularını paylaştıkları yazıları okuması, törene ayrı bir anlam 

kattı.………………………………………………………………………. 

Tören sonunda, merhum Erol Üçer'in de her daim vurguladığı 

gibi ”Atatürk Liseli olmak;  vatanını, milletini  çok sevmek, çok 

çalışmak ve ona canla başla hizmet etmektir; okulunun adını ve o 

ruhu her daim taşımaktır.” ilkelerinden yola çıkılarak bu ruhu 

taşıdığı, tüm öğrenci arkadaşlarınca da onay gören 10-B 

sınıfından Esin Şahsenem Karakurt "Dr.Erol Üçer Yılın Atatürk 

Liselisi" ödülünü almaya hak kazandı. Öğrencimize ödülü Vakıf 

başkanımız Canan Üçer Çamlıbel tarafından takdim edildi. 

Tören, toplu fotoğrafların çekilmesi, okul koridorlarında 

hazırlanan fotoğraf sergisinin gezilmesi ve lokma ikramı ile sona 

erdi. 

Hazırlanmasına çok emek harcanan ve duygusal anların 

yaşanmasına vesile olan bu tören için emeği geçen ve katılımda 

bulunan herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

Sizden ayrıldığımız için tarifsiz derecede üzgünüz ancak 

gösterdiğiniz erdemli yolda sizden aldığımız heyecan, azim ve 

kararlılık ile bize bıraktığınız manevi mirasınız olan Vakfımızı 

sönmeyen bir meşale olarak devam ettirmeye, maneviyatınız 

önünde  bir kez daha söz veriyoruz. 

Sizi asla unutmayacağız. 

Ruhunuz şad olsun. 
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Saygıdeğer İdareciler, 

Kıymetli Vakıf ve Dernek Yöneticilerimiz, 

Sevgili Öğretmenlerimiz, Öğrencilerimiz ve Atatürk Liseliler! 

Bugün burada, Atatürk Lisesi Eğitim Vakfı kurucularından, 32 sene vakfımızın başkanlığını yapmış, 

ülke sevdalısı, büyük bir eğitim gönüllüsü olan babam Erol Üçer’i, aramızdan ayrılışının birinci yıl 

dönümünde anmak amacı ile bir araya gelmiş bulunuyoruz. 

Bence onu anmanın en büyük şartı ve önemi, onun değerlerini paylaşmak olmalı ki koyduğu 

hedeflere daha sağlam adımlarla ve tutarlı bir şekilde yürüyebilelim. 

Kendisini tanıyanlar, onun en büyük özelliğinin disiplin olduğunu bileceklerdir.Sabır ve gayret olmaz- 

sa olmazıydı. Titizliğe, dikkate, ciddiyete ve  çalışkanlığa çok önem verirdi.  

Ama en büyük özelliği, yapılanlarla asla yetinmemesi, yapılanları yeterli görmemesi, daima daha 

iyisini istemesi idi. Toplumsal düşünce ile hareket eder; kimliğini, kişiliğini ortaya koymaktan 

çekinmez; imkânlarını toplumsal meselelere seferber etmek için harcardı. 

Eğitimin, yeter denmeyecek, verildiği kadar alınacak, yüklenildiği kadar taşınacak, bilgi beceri 

sağlayacak, ufuk ve imkânlar açacak bir araç olduğuna inanırdı. 

Kendini eğitime adamıştı. Toplumun gelişmesi için ilk şartın eğitimden geçtiğine, kaliteli bir şekilde 

çağdaş normlara göre gelişmenin, adeta iğne ile kuyu kazmak olduğunu bile bile bir yerden 

başlayarak uzun bir yol da olsa hedefe er geç varılacağına inanırdı. 

Nitekim bugün geldiğimiz noktada görüyoruz ki onun ve arkadaşlarının başlattıkları çabalar, 

hayırseverlerin katkıları, yöneticilerimizin ve idarecilerimizin destekleri, öğrencilerimizin de onlara 

verilen itici güç ve imkânları kullanma becerileri ile Ankara Atatürk Liseliler eğitim ve öğrenimde 

fark yaratarak ülkemize katma değerde bulunmuşlardır. 

Geçen yıl, aynı sahneden, çok sevdiği okulundan, sonsuz yolculuğuna uğurladığımız babam Dr. Erol 

Üçer’in de bu başarılardan haberdar olduğuna ve ruhunun şad olduğuna yürekten inanıyorum. 

Biliyoruz ki insanlar aslında bedenleri ölünce değil; hatıraları, fikirleri, ilkeleri unutulduğunda 

gerçekten ölürler. Bu yüzden merhum başkanımızın aziz hatırası önünde, Atatürk Lisesi çatısı altında, 

sağlam temellerle, büyük özverilerle kurulmuş olan ALEV meşalesinin hepimizin gayreti ile her daim 

sönmeden yaşatılacağı sözünü veriyorum. 

Bu söz doğrultusunda, Atatürk Lisesi Eğitim Vakfı olarak geçmişten gelen tecrübemizle okulumuzun 

ve öğrencilerimizin her yönden ilerlemesi ve yaşamları boyunca başarılı ve ülkesine faydalı insanlar 

olarak yetişmeleri için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Bu çalışmalarımızı yaparken sizlerin 

de vakfımızın maddi ve manevi olarak yanında bulunacağınıza inanıyorum. 

Kurucu Başkanımız sevgili babam Dr. Erol Üçer’i anmanın, ancak onun hedeflerini 

gerçekleştirebildiğimiz oranda anlam kazanacağına inanıyorum. 

Kendisini, aramızdan ayrılışının birinci yıl dönümünde bir kez daha rahmetle ve saygıyla anıyorum.  

Ruhu şad olsun. 

Bu programın hazırlanmasında, başta okul müdürümüz Bayram Akyüz olmak üzere, Türk Dili ve 

Edebiyatı öğretmenlerimiz Fatma Sinan Aslan'a, Seher Keleş'e, Tarih öğretmenimiz Aysu Atay’a, 

Resim öğretmenimiz Selma Barçın Gümüş’e ve emeği geçen herkese, programa katılan siz davetlilere 

ve sevgili öğrencilerimize sonsuz şükranlarımı sunuyorum. 

 

        Canan Üçer Çamlıbel 

Atatürk Lisesi Eğitim Vakfı Başkanı  

  

 

 

Vakıf Başkanımız  

Canan Üçer Çamlıbel'in Tören 

Konuşması  
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Törenden görüntüler 

Okul müdürümüz Bayram Akyüz 

konuşmasını yaparken 

Eski mezunumuz Ceren Çetin  

konuşmasını yaparken 

"Dr.Erol Üçer Yılın Atatürk Liselisi“ 

 ödülünü alan 10-B sınıfı öğrencisi Esin 

Şahsenem Karakurt Vakıf başkanımız 

Canan Üçer Çamlıbel ile  

Tören sonunda toplu fotoğraf  

Vakıf başkanımız Canan Üçer Çamlıbel  

konuşmasını yaparken 
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İSTİKLÂL MARŞI’MIZIN  

KABULÜNÜN 98. YIL DÖNÜMÜ  OKULUMUZDA 

YAPILAN TÖRENLE KUTLANDI 

 

 

 

Milletimizin yaşadığı en buhranlı dönemde İstiklâl Marş’ımız, kahraman ordumuza ve aziz 

milletimize umut aşılamış; Millî Mücadele ruhunun canlanmasına vesile olmuştur. 

  

Millî değerlerimizin, bağımsızlık ideallerimizin ve millî şuurumuzun veciz bir şekilde ifade 

edildiği Marş’ımız, bu niteliklerinden dolayı Millî Mücadele’nin en çetin dönemlerinde 

“Korkma” ifadesiyle başlayarak halkımıza büyük bir cesaret vermiş, moral aşılamıştır. 

Her mart ayının 12’sinde bu çok anlamlı günün nişanesi olarak tüm ülkemizde anma 

programları hazırlanmaktadır. Okulumuz Dr.Erol Üçer Konferans Salonu’nda da İstiklal 

Marşımızın kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u anma programı yapıldı. İstiklal Marşımızın 

kabulünün 98. yılında yapılan bu etkinlik, Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Seher 

Keleş önderliğinde ve Murat Gümüş (Müzik) öğretmenlerimizin katkıları ile  9-F sınıfı ve 

Atatürk Lisesi Oda Orkestrası’nın büyük emekleriyle hazırlandı. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla başlayan törende, okul müdürümüz 

Bayram Akyüz, günün anlamına ilişkin bir konuşma yaptı. Öğrencilerimizin hazırladığı 

“Mehmet Akif Ersoy ve İstiklal Marşı” konulu sokak röportajlarına yer verildi. 

Programın devamında öğrencilerimiz şiirler okudu ve İstiklal Marşımızın kabulüyle ilgili 

küçük bir tiyatro gösterisi yaptı. 

Törende emeği geçen tüm öğrenci ve öğretmenlerimizi kutluyor, başta bağımsızlık 

mücadelesinin büyük komutanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve İstiklal Marşımızın yazarı 

Mehmet Akif Ersoy olmak üzere tüm şehitlerimizi saygı ve rahmetle anıyoruz. 

  

Ruhlarınız şad olsun! 

  

“Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır.” 

 

 

  

Mithat Cemal Kuntay 
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Okul müdürümüz Bayram Akyüz tören konuşmasını yaparken  

 

 

 

Öğrencilerimiz mini tiyatro gösterisi yaparken 

 

Törenden  görüntüler 

             Atatürk Lisesi Oda Orkestrası İstiklal Marşımızı seslendirirken 
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 Merhum vakıf başkanımız Sayın Dr. Erol Üçer‘in aramızdan ayrılışının birinci yıl dönümünde, 

 aziz hatırasını yaşatmak amacı ile vakfımızın destekleri ve okulumuz işbirliğinde 13-14 Mart  

2019 tarihleri arasında, Ankara il genelinde düzenlenen "Liseler Arası Dr. Erol Üçer Satranç  

Turnuvası" 200'den  fazla katılımcı ile gerçekleştirildi. 

İki gün süren turnuvanın ilk günü, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile merhum 

vakıf başkanımız ve tüm eğitim gönüllüleri için saygı duruşunun yapılması ve İstiklal 

Marşı’mızın  okunması ile başladı. Yapılan seremoninin ardından okul müdürümüz Bayram 

Akyüz ve vakıf başkanımız Canan Üçer Çamlıbel birer açış konuşması yaptılar. 

Okul müdürümüz Bayram Akyüz ve vakıf başkanımız Canan Üçer Çamlıbel’in sembolik olarak 

açılış hamlelerini yapmalarının ardından turnuva başlamış oldu. İki gün süren ve çok çekişmeli  

geçen turnuvada yarışmacılar, rakiplerini yenmek için kıyasıya mücadele ettiler. Yarışma 

sonunda dereceye giren öğrenci ve eğitmenleri vakfımızca ödüllendirildi. 

Oldukça ses getiren, ilgi gören, okulumuzun isminin geniş kitlelerce duyulmasını sağlayan ve 

merhum vakıf başkanımızın aziz hatırası için yapılan bu turnuva dolayısıyla emeği geçen 

herkese ve tüm katılımcılara teşekkür ediyoruz. 

 

Bu vesile ile kurucu başkanımız Sayın Dr. Erol Üçer’i aramızdan ayrılışının birinci yıl 

dönümünde  bir kez daha rahmetle ve saygıyla anıyoruz. 

 

 Ruhunuz şad olsun. 
 

 

Turnuvada dereceye giren yarışmacılar, veli, öğretmen , Okul ve Vakıf 

idarecilerimiz, öğretmenleri ve fedarasyon görevlileri ile bir arada  
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          Açılış töreninden bir görünüm 

 

 

Okul müdürümüz Bayram Akyüz ve  

Vakıf başkanımız Canan Üçer Çamlıbel 

 açılış hamlesini yaparlarken 

 

 

Açılışa katılan Atatürk Liseliler Derneği Başkanı  

Ali Fahir Kayacan okul müdürümüz ile  
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 Salondan genel bir görünüm 

Turnuva sonunda 1. olan yarışmacı ve 

antrenörü, okul müdürümüz Bayram Akyüz 

ve Satranç Federasyonu yöneticileri, turnuva 

hakemleri ile 

Turnuvada 2. olan yarışmacı ve antrenörü, vakıf 

başkanımız Canan Üçer Çamlıbel ve Satranç 

Federasyonu yönetici ve turnuva hakemleri ile 

 

Turnuvada en iyi derece yapan kız sporcu, vakıf 

başkanımız Canan Üçer Çamlıbel ile 
Turnuva 3.sü olan yarışmacı ve antrenörü 

vakıf koordinatörümüz Gönül Ertuna ve 

federasyon temsilcileri ile 

Turnuvada  4.lük elde eden yarışmacı ve 

antrenörü ,TSF Ankara İl Temsilcisi Engin Güleç 

ve diğer federasyon temsilcileri ile 
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                                  GENÇLERBİRLİĞİ 

             96. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜNDE LİSEMİZDE 

 

Gençlerbirliği'nin 96. kuruluş yılı etkinlikleri çerçevesinde 14  Mart 2019 

tarihinde kulüp yöneticileri, teknik ekip, A takım futbolcuları, altyapı oyuncuları, 

kardeş kulüp Hacettepe ile birlikte saat 11.30’da Anıtkabir'i ziyaret ettiler. 

Ziyaretin ardından 13.00’te Başkent ekibinin teknik direktörü İbrahim Üzülmezle, 

futbolcuları Selçuk Şahin, Mert Nobre ve Yıldırım Mert Çetin, 

Gençlerbirliği'nin kurulduğu yer olan Ankara Atatürk Lisesi'nde  Beden Eğitimi 

öğretmenimiz Murat Değirmenci önderliğinde koordine edilen söyleşiye katıldılar 

ve öğrencilerimizin  sorularını yanıtladılar. 

 

Söyleşi sonunda okul müdürümüz Bayram Akyüz tarafından konuklarımıza çiçek 

takdim edilirken Gençlerbirliği Spor Kulübü, okulumuza bir plaket ve imzalı bir 

forma hediye etti. Ziyaretlerinden dolayı tüm misafirlerimize teşekkür ediyor, 

Türk futbol tarihine adını yazdıran Gençlerbirliği başkanı ilhan Cavcav’ı da bu 

vesileyle rahmetle anıyoruz. Bu söyleşinin hazırlanmasında emeği geçen öğretmen 

ve öğrencilerimizi kutluyoruz. 

 

Gençlerbirliği (14 Mart 1923): Ankara Sultanisi’nden (Atatürk Lisesi) bir grup 

öğrenci, Beden Eğitimi öğretmenlerinin yaptığı takımı beğenmeyip bir futbol 

kulübü kurmaya kalkıştılar. Sonra öğretmenleriyle sulh oldular, beraber kurdular 

bu kulübü. Bir rivayete göre Ankara gelinciğinden esinle, bir başka rivayete göre o 

sırada Karaoğlanoğlu Hanı’ndaki dükkânlarda başka renk kumaş olmadığından, renk 

olarak.kırmızı-siyahı.seçtiler.………………………………………………………………. 

 

 

Ziyaretten Görüntüler  

Konuklarımız, öğrencilerimizle sohbet ederken Okul  müdürümüz Bayram Akyüz, 

imzalı Gençlerbirliği formasını 

okulumuz adına alırken  
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ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİNİ ANMA 

GÜNÜ ADINA OKULUMUZDA TÖREN 

DÜZENLENDİ 

 

  

Çanakkale zaferinin bugün 104. yılı. Anılar tüm tazeliğiyle hafızalarda.  

Türk tarihi büyük kahramanlıklarla doludur. Ancak Çanakkale Savaşı, Türk Milleti’nin gerçekten  

dönüm noktasıdır. 

Bu vatan toprağında, vatanın tamamı için verilmiş bir varlık yokluk savaşıdır.Bu cephe , 

kahramanlıkların en açık bir biçimde sergilendiği, 250.000 şehidin verildiği ve  tapusunun, canla, 

kanla alındığı yerdir. 

Bu önemli başarımız, hafızalarda daima canlı kalsın, gençlerimiz tarihini öğrensin ve unutmasın 

diye her yıl 18 Mart’ta tüm ülkede anma törenleri yapılıyor.18 Mart 2019 tarihinde 

okulumuzda da Çanakkale zaferinin 104. yıl dönümü kutlamaları Türk Dili ve Edebiyatı 

öğretmenimiz  

Fatma Sinan Aslan koordinatörlüğünde, Müzik dersi öğretmenimiz Nevin Topçu Yılmaz, Tarih 

dersi öğretmenimiz Hakan Özateş’in katkılarıyla ve öğrencilerimizin gayretli çalışmalarıyla coşkulu 

bir şekilde kutlandı. 

Ulu Önder Atatürk ile silah arkadaşları ve aziz şehitlerimiz için yapılan saygı duruşu ve istiklal 

Marşı’nın okunmasıyla başlayan tören, müzik öğretmenimiz ve okulumuz çok sesli  korosunun 

seslendirdiği marşlarla, öğrencilerimizin günün anlamına ilişkin şiirler okuması,  konuşmalar 

yapması, mini tiyatro gösterisi, oratoryo ve koronun hazırladığı marşların sunulması ve toplu 

fotoğraf çekimi yapılmasının ardından sona erdi. 

”RÜCU” adı verilen ve günümüzden geçmişe tarihi bir yolculuğa çıktığımız bu programda emeği  

geçen  tüm öğretmen ve öğrencilerimizi bu başarılı çalışmalarından dolayı kutluyoruz.Bizlerin, bu 

topraklarda özgürce, kardeşçe yaşaması için canlarını feda eden “Çanakkale geçilmez. ”  diyerek 

tarihe not düşen şehitlerimizi, aziz atalarımızı rahmetle anıyoruz. 

 

  

 RUHLARINIZ ŞAD OLSUN. 

  

 

43 



       Tarih öğretmenimiz Hakan Özateş konuşmasını yaparken 

 

Okulumuz korosu marş seslendirirken 

 

    Öğrencilerimiz mini tiyatro gösterisi yaparken 

 

         Okul müdürümüz Bayram Akyüz tören konuşmasını yaparken 

  

 

Törenden görüntüler 
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Nevruz isminin köken olarak anlamı “yeni gün” ya da “gün ışığı”dır. 

 Nev: yeni / Ruz: gün anlamına gelir yani “yeni gün”. 

  

Nevruz; baharın, uyanışın, dirilişin müjdecisidir. Bu canlanmanın, bu uyanışın 

yansıması tüm tabiatta olduğu gibi insanlarda da kendini her yönüyle belli 

eder. Bu yansıma; neşesi, sevinci ve uyanış enerjisi ile çok eski çağlardan beri 

Türk dünyası topluluklarında şenliklere, eğlencelere, kutlamalara vesile olur. 

Çok eski yıllardan beri süregelen Nevruz kutlamaları, okulumuzda da “Türk 

Dünyası ve Toplulukları Haftası” etkinlikleri kapsamında 21 Mart 2019 

tarihinde yapıldı. Fransızca öğretmenimiz Elif Gonca Piyade Arıkan, Almanca 

öğretmenimiz Meliha Bulut’un rehberliğinde yapılan kutlamalarda HZ-C, 9- A, 

E,9 -J,10 -J,11- D sınıfları da görev aldı. 

Okul bahçesinde düzenlenen programda günün anlam ve önemi ile ilgili 

konuşmalar yapıldı, şiirler okundu. Okul müdürümüz Bayram Akyüz’ün 

geleneksel olarak yapılan örste çekiçle demir dövmesinin ardından kutlamalar, 

öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizin şarkılar, türküler eşliğinde halaylar 

çekmesi, ip çekme ve çuval yarışı, yumurta taşıma yarışmalarının yapılmasının 

ardından sona erdi. 

 

Tüm hayatınızın bahar bayramı tadında geçmesi dileğiyle mutlu Nevruzlar! 

 

 

NEVRUZ 
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Okul müdürümüz Bayram Akyüz geleneksel olarak  

yapılan örste çekiçle demir döverken  

Vakıf başkanımız Canan Üçer Çamlıbel ve vakıf koordinatörümüz  

Gönül Ertuna  örste çekiçle demir döverken  

 

 

Nevruz Kutlamalarından Görüntüler 

 

Fransızca öğretmenimiz  Elif Piyade Gonca Arıkan  

örste çekiçle demir döverken 
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Nevruz Kutlamalarından Görüntüler 

 

 

Halk oyunu gösterilerinden bir kesit 

 

Öğretmen ve öğrencilerimiz müzik eşliğinde oynarken 

 
 

Öğrencilerimiz  çuval  yarışında  
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“Sürdürülebilir Kalkınma için Küresel Hedefler” doğrultusunda, Türk Telekom Sosyal Bilimler Lisesi 

ve TOBB işbirliği ile düzenlenen “Liseli Girişimciler Çalıştayı”na 6 öğrencimiz,  Edebiyat 

öğretmenimiz Feyza Hatipoğlu ve Tarih öğretmenimiz Aysu Atay ile katıldı. 

 

06-08 Nisan 2019 tarihleri arasında, TOBB Konferans Salonu’nda gerçekleşen ve 70 öğrencinin 

katıldığı çalıştayda öğrencilerimiz; şehirleşme, enerji, açlık, yoksulluk, iklim, sanayileşme, sağlık, 

nitelikli eğitim gibi birçok konuda hazırladıkları bildirilerini sunarak tespitlerini belirttiler. 

Öğrencilerin bildirileri ve çözüm önerileri bakanlık temsilcilerine rapor olarak sunuldu. 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ NELERDİR? 

 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, diğer bir deyişle Küresel Hedefler, yoksulluğu ortadan kaldırmak, 

gezegenimizi korumak ve tüm insanların barış ve refah içinde yaşamasını sağlamak için evrensel 

eylem çağrısıdır. 

Bu on yedi hedef, Bin Yıl Kalkınma Hedeflerinin üzerine inşa edilmekte; diğer önceliklerin yanı sıra 

iklim değişikliği, ekonomik eşitsizlik, yenilikçilik, sürdürülebilir tüketim, barış ve adalet gibi yeni 

alanları içeriyor. Hedefler birbiriyle bağlantılıdır. Bir hedefte başarının anahtarı, birbiriyle ortak 

yönleri bulunan sorunları hep birlikte ele almaktır. 

SKH, gelecek nesiller için yaşamı sürdürülebilir kılmak, bugünden doğru seçimler yaparak ortak 

pragmatizm ruhuyla hareket etmeyi gerektirir. Tüm ülkelere, kendi önceliklerine ve dünyanın karşı 

karşıya olduğu çevre sorunlarına uygun olarak benimseyecekleri açık rehberlik ve hedefler sağlar. 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, kapsayıcı bir gündemdir. Yoksulluğun temel nedenlerine iner ve 

hem insanlar hem de gezegenimiz için pozitif değişiklik yapmak üzere bizleri birleştirir. “2030 

Gündemi’ni desteklemek UNDP’nin birinci önceliğidir.” diyor UNDP Başkanı Helen Clark. 

“Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri; yoksulluk, iklim değişikliği ve çatışmalar gibi dünyamızın karşı 

karşıya olduğu ağır zorlukların bazılarını çözümlememiz için bize ortak bir plan ve gündem sağlıyor. 

UNDP, ilerlemeyi sağlayacak ve ülkeleri sürdürülebilir kalkınma yolunda destekleyecek deneyim ve 

uzmanlığa sahiptir.” 

 

Çalışta’ya katılan bir gurup öğrencimiz toplu hâlde  

            LİSELİ GİRİŞİMCİLER  

          ÇALIŞTAYI’NA KATILDIK 
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MAKALE YARIŞMASINDA 

ÖĞRENCİMİZ TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLDU 

  

ÖĞRENCİLERİMİZ ATILIM 

ÜNİVERSİTESİ’NDE 

 ROBOT PROGRAMLAMA 

EĞİTİMİNE KATILDI 

 

 

 

 

11 Nisan 2019 tarihinde, okulumuz hazırlık 

sınıfında okuyan 40 öğrencimiz, Bilişim 

Teknolojileri öğretmenimiz Canan Akyol Altun 

önderliğinde, Atılım Üniversitesi Eğlenceli Bilim 

Merkezi’nde düzenlenen robot programlama 

eğitimine katıldı. Öğrencilerimiz bu ziyaretleriyle 

teorik olarak aldıkları bilgileri pratik olarak da 

deneyimleme fırsatı buldular. 

ATILIM Üniversitesi ve TÜBİTAK'ın Bilim-

Toplum Projeleri kapsamında hizmet veren 

Eğlenceli Bilim Merkezi; düşünme, algılama, 

mantık yürütme, karar verme ve problem çözme 

yetenekleri gelişmiş, bilim ve teknoloji üretimine 

yatkın, beceri düzeyi yüksek insan gücünün 

yetiştirilmesine katkıda bulunmak amacıyla 

çocuklara yönelik projelerle çalışmalarını 

yürütüyor. 

Ziyaretçi öğrencilerin, gruplar hâlinde kabul 

edildiği “Eğlenceli Bilim Merkezi" Atılım 

Üniversitesi kampüsü içerisinde yer alıyor. 

2008 yılında TÜBİTAK Bilim-Toplum Projesi ile 

kurulan merkez, çocukların bilimi eğlenerek öğren           

melerini, ders kitaplarında öğrendikleri pek çok 

teorik bilgiyi pratik olarak deneyimleme    

olanağı..sunuyor.……………………………………. 

 

  

 

TÜBİTAK, Konya Büyükşehir Belediyesi, Konya Bilim Merkezi, Necmettin Erbakan 

Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın katkılarıyla Türkiye genelinde 

liseler arasında bir makale yarışması düzenlendi. Amacı, sosyal bilimler alanında genç 

yetenekleri bulma ve onları ülke geleceğinde etkin ve verimli olarak yönlendirme olan 

yarışmaya Felsefe öğretmenimiz Asuman Öndeş rehberliğinde katılan 12-A sınıfı 

öğrencimiz Yasin Uğur Dinç, Felsefe-Sosyoloji-Psikoloji alt dalında katılarak “Kültürel 

Alışverişlerin Örnekliğinde Bilimsel, Felsefi ve Sanatsal İlerlemenin Sosyolojik Esasları" 

başlıklı makalesiyle ülke genelinde birincilik ödülü aldı.  

Öğretmen ve öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
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Kadim geleneği olan eğitim kurumlarının en önemli özelliklerinden biri de aidiyet duygusudur. 

Büyük bir ailenin üyesi olma hazzı, aidiyet duygusu ve güzel işleri başarmış insanlarla aynı havayı 

teneffüs etmiş olmak, aynı bahçeyi arşınlamış olmak, aynı merdivenleri çıkmış olmak, biz kimliği ile 

birçok alanda faaliyet gösterme bilinci, güzel ve ayrı bir ruhun oluşumuna imkân verir.  

 

Bir geleneğin parçası olma hazzı, aynı zamanda güzelliklerin sürüp gitmesi için  çabalamayı, onun bir 

parçası olma gayretini de perçinler. Böyle kurumların belirli dönemlerde bazı vesilelerle bir araya 

gelmeleri de bu ruhun bir yansıması ve canlı tutulması için önemli bir vesiledir. İşte bu maksatla 12 

Nisan 2019 tarihinde Köklü Çınar’ın mezunları, aradan geçen 50 yılın ardından okullarını, 

arkadaşlarını, birbirlerine olan bağlılıklarını unutmayarak aynı çatı altında yeniden buluştu.  

 

Atatürk Lisesi Müdürlüğü, Atatürk Liseliler Derneği, Atatürk Lisesi Eğitim Vakfı’nın katılım ve 

organizasyonu ile Ankara Atatürk Lisesi'nden 50 yıl önce mezun olan 80 kadar arkadaş, yıllar sonra 

mezun oldukları okulda yeniden bir araya geldi. Uzun yıllar sonra bir araya gelen mezunlar, 

okullarında eski günlerini yâd ettiler; birbirleriyle hasret giderdiler.  Ülkenin çeşitli bölgelerinden 

katılım gerçekleştiren mezunlarımız buluşmada, okullarını ve eski sınıflarını gezdikten sonra okul 

bahçesinde yapılan bayrak törenine katılarak okul öğrencileri ile birlikte öğrencilik yıllarındaki gibi 

coşkulu bir şekilde İstiklal Marşımızı okudular. 

 

Daha sonra Dr.Erol Üçer Konferans Salonu’nda yapılan törende, yapılan seremoninin ardından 

Atatürk Liseliler Derneği Başkanı Ali Fahir Kayacan ve Atatürk Lisesi Eğitim Vakfı  Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Emre Diker, günün anlam ve önemine yönelik birer konuşma yaptı.  

 

Konuşmalarda tüm davetlilere katılımlarından dolayı teşekkür edilerek bu buluşmanın önümüzdeki 

yıllarda da devam etmesi temennisinde bulunuldu. Konuşmaların ardından katılımcılara 50.yıl 

nedeniyle hazırlanan sertifikalar, arkadaşlarının ellerinden teslim edildi. Sertifikaların dağıtılmasın- 

dan sonra tören, konferans salonu ve okul önünde toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. 
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Tören sonrası toplu bir fotoğraf 

Buluşmadan görüntüler 
 

Mezunlarımız Dr.Erol Üçer 
 Konferans Salonu’nda 
 saygı duruşu sırasında  
 

Okul müdürümüz  Bayram Akyüz  
tören konuşmasını yaparken 

 

Atatürk Lisesi Eğitim Vakfı  
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
 Emre Diker konuşmasını yaparken 

 

Dernek Başkanımız  
Ali Fahir Kayacan 
konuşmasını yaparken 
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Bilimsel Çalışmalarımız 

Devam Ediyor 

Bilim Şenliği çalışmalarımız, tüm hızıyla  devam ediyor. 7 Mayıs 2019 tarihinde  

fizik, kimya, biyoloji, matematik, tarih zümre öğretmenlerimizin koordinatör-        

lüğünde, öğrencilerimizin projelerinin sergilendiği birçok bilimsel çalışma, okulumuz 

koridorlarında öğretmen, öğrenci ve misafirlerimizin beğenisine sunuldu. 

Okulumuzda yapılan Bilim Şenliği faaliyetleri, öğrencilerimizin bilimsel tutum ve 

becerilerinin geliştirilmesini sağlamak, onların bilimle gerçek yaşamı ilişkilendirebilen, 

yeni teknolojik ve bilimsel çalışmaları takip ederek bu konuda araştırma yapabilen, 

sorgulayan bireyler olarak yetiştirilmesini sağlamak maksadıyla yapılıyor. Bilim 

Şenliği faaliyetlerinde emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 

Şenlikten Görüntüler 
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12. SINIF ÖĞRENCİLERİMİZLE ANITKABİR'İ 

ZİYARET ETTİK 

8 Mayıs  2019 tarihinde mezuniyet töreni öncesinde 12. sınıf öğrencilerimiz; 

okul idarecilerimiz, Vakıf temsilcilerimiz ve sorumlu öğretmenlerimiz ile 

Anıtkabir’i ziyaret ederek mezuniyet gururunu Ata'larıyla paylaştı. 

Ziyaret dönüşünde okulumuz bahçesinde toplu fotoğraf çekimi gerçekleştirildi. 

Biz de mezuniyete hazırlanan öğrencilerimizin bu haklı gurur ve heyecanını 

paylaşıyor, okullarını unutmamalarını  temenni ediyor ve hayatlarında başarılar 

diliyoruz. 
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Mezunlarımız,  

okul idareci ve öğretmenleri ile Ata’mızın huzurunda 



Dinletiden görüntüler 

13 Mayıs 2019 tarihinde, Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Betül Doma Sisli 

önderliğinde, Ankara Atatürk Lisesi Şiir Kulübü’nün hazırladığı şiir dinletisi, okulumuz 

Dr.Erol Üçer Konferans Salonu’nda izleyenlerin beğenisine sunuldu. 

Türk edebiyatının değerli şairlerinden şiirlerin, dinleyicilerle buluşturulduğu, müzik ve 

danslar eşliğinde seslendirildiği program izleyenlerin beğenisine sunuldu. Öğretmen, 

öğrenci, veli ve mezunlarımızı bir araya getiren etkinlik, izleyenlerin büyük beğenisini 

kazandı. Bu başarılı ve anlamlı etkinlikte emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimizi, 

proje sorumlusu edebiyat öğretmenimizi kutluyoruz. 

Şiir dinletisi 
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Milletimizin tarihindeki dönüm noktalarından biri olan 19 Mayıs 1919, büyük lider Mustafa 

Kemal Atatürk’ün, Samsun’a çıkarak 4 yıl kadar sürecek Kurtuluş Savaşı’nın zeminini 

hazırladığı tarihtir. I. Dünya Savaşı sonunda ülkemizin birçok yeri savaşı kazanan devletler 

tarafından işgal edilmişti. Samsun’dan başlatılan Kurtuluş Savaşı sonunda ülkemiz, 

yabancı güçlerden temizlendi. 29 Ekim 1923’te Türkiye Cumhuriyeti ilan edildi. Atatürk’ün 

Samsun’a geliş tarihi olan 19 Mayıs günü, “Gençlik ve Spor Bayramı” olarak kutlanmaya 

başlandı. Buradan yakılan meşaleyle bu özgürlük ve bağımsızlık mücadelesi, tüm yurda 

yayılarak en sonunda bir zaferle noktalandı. Özgürlük savaşımızın fitilinin ateşlendiği bu tarih, 

tüm milletimiz için asla unutulmayacak bir gün olarak tarihteki yerini aldı. 

Bu manada bu kutlu gün, her yıl tüm yurtta milletimizce coşkuyla kutlanmaktadır. Kutlamalar 

kapsamında okulumuzda da 19 Mayıs 2019 tarihinde Dr.Erol Üçer 

Konferans salonu’nda  bir tören düzenlendi. Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Dinçer 

Eşitgin koordinasyonunda ve Müzik öğretmenimiz Murat Gümüş, Resim öğretmenlerimiz 

A.Nurcihan Kırılmaz, Eda Bilgiç, Barçın Gümüş, Tarih öğretmenimiz Aysu Atay'ın katkılarıyla 

düzenlenen program, Atatürk ve silah arkadaşları ile tüm şehitlerimiz için yapılan saygı 

duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla başladı; Okul Müdürü Bayram 

Akyüz’ün konuşmasıyla devam etti. Ardından öğrencilerimizin hazırladığı program dahilindeki 

etkinliklere geçildi. Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi ve Gençliğin Ata’ya Cevabı tüm öğrenci ve 

misafirlerimizce coşkulu bir biçimde okundu. Törenin devamında slayt gösterisi müzik ve dans 

gösterileri yer aldı. Buradaki törenin sona ermesinin ardından halk oyunları topluluğuna bağlı 

öğrencilerimizce hazırlanan  gösteriler, izleyenlere neşeli anlar yaşattı. Yine okul bahçemize 

yapılan törende  vakfımızın maddi manevi destekleriyle Cumhuriyet  Bayramı kutlamaları 

nedeniyle alınan 100 adet “Nutuk“ kitabı,  vakıf yönetim kurulu üyelerimizden Ergun Bal ve 

vakıf koordinatörümüz Gönül Ertuna tarafından başarılı öğrencilerimize verildi.  Ayrıca Dr. 

Erol Üçer anısına yapılan sınıflar arası futbol müsabakasında dereceye giren öğrencilerimize 

tören esnasında ödülleri verildi. Törenin son bulmasının ardından tüm Atatürk Liseliler afiş, 

bayrak ve sloganlarla Anıtkabir’e yürüdü. Oldukça gururlu, sevinçli bir şekilde Anıtkabir'e 

yürüyüşünü tamamlayan Atatürk Liselilerin toplu fotoğraf çekimi yapmasının ardından 

etkinlik sona ermiş oldu. 

Ulusal Kurtuluş Savaşımızı başlatarak bağımsızlığımızı geri kazandıran başta Mustafa Kemal 

Atatürk olmak üzere tüm silah arkadaşlarını, gazi ve şehitlerimizi bir kez daha sonsuz saygıyla 

anıyor; ruhları şad olsun diyor; bu kutlama programına emek veren 

tüm.öğretmen.ve.öğrencilerimizi.kutluyoruz. 

Daha.nice.kutlu.yıllara… 

 

 

 

MİLLİ MÜCADELEMİZİN 100.YILINDA ATATÜRK LİSELİLER 

ATA’MIZIN HUZURUNDA BULUŞTU 

100.Yılımız 

Kutlu Olsun 

19 Mayıs 

2019  
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 Değerli öğretmen arkadaşlarım, kıymetli öğrencilerim, sayın veliler ve 

okulumuzun övünç kaynağı mezunlarımız, sivil toplum örgütlerimiz ! Bir var oluş 

mücadelesi olan ve Zümrüdüanka misali küllerinden yeniden doğan milletimizin 

verdiği Kurtuluş Savaşı’nın 100. yılı kutlu olsun. Bu kutlu mücadeleyi 19 Mayıs 

günü başlatan ve tarihin seyrini değiştiren, bu adımı milletimizin umudu olan 

gençlerimize armağan eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü şükranla yâd 

ediyorum. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu 

olsun.  Tarih sahnesinde daima övgüye mazhar olarak var olmuş, insanlığın nefes 

aldığı bir yuva olabilmiş, her zaman adaleti ayakta tutan, insanlığın erdemini 

yücelten, mazlumlara sığınak olmuş devletimizi binlerce yıl bu esaslarla yaşatma 

gayretimiz vardır.  O gün zor şartlar altında destansı bir mücadele veren, 

imkânsızlıklara boyun eğmeden düşmanın vatan toprağındaki tahakküm çabalarını 

sonsuza kadar bitiren Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, vatan 

toprağının muhafazası için civan çağında toprağa düşen tüm Mehmetçiklerimizi 

saygı ve şükranla anıyorum. Aziz Türk vatanında, özgür gökyüzünün altında nefes 

almaya devam ettiğimiz sürece kahramanlarımıza olan şükranlarımızı daima yâd 

edeceğiz. 

 Bugünkü milli mücadelenin, medeniyetler mücadelesinde ayakta kalmak, bilim ve 

fende ilerlemek, milli duygularımızı muhafaza etmek ve milletimizin değerleriyle 

var olmak olduğunu biliyoruz. Nesillerimizi bu çetin mücadeleye hazırlamak için 

gayret ve çabalarımızın en üstününü sergiliyoruz.  Dün vazifesini yapmış 

atalarımızın, onlara layık evlatları olma azmimiz dipdiridir. İmkânsızlıklara ve 

meşakkatlere boyun eğmeyen atalarımızın ayak izlerinde yarının güçlü milletini 

inşa edeceğimize olan inancımız tamdır. Bu vazife bizlerin ve milletimizin yarınları 

olan gençlerimizin omuzlarındadır. 

 Tüm dünya milletlerine örnek olmuş, misaline az rastlanır bir kahramanlık öyküsü 

olan “Milli Mücadele’mizin 100. Yılı” kutlu olsun. Gençliğimizin bayramı, 19 

Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun. 

 

           Bayram AKYÜZ 

 Ankara Atatürk Lisesi Okul Müdürü 

       

 

OKUL MÜDÜRÜMÜZ BAYRAM AKYÜZ’ÜN   

KUTLAMA MESAJI 
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100.Yılımız 

Kutlu Olsun 



Törenden Görüntüler 

 

 

Okulumuz Müzik öğretmeni Murat Gümüş'ün 

hazırladığı okul koromuz, eserlerini seslendirirken 

Okul müdürümüz Bayram Akyüz, tören konuşmasını   

yaparken 

 

Öğrencilerimiz vals gösterisi sunarken Öğrencilerimiz müzik dinletisi yaparken 

Öğrencilerimiz halk oyunları oynarken 

Vakıf Koordinatörümüz Gönül Ertuna, yine başarılı 

öğrencilerimize Nutuk kitabını hediye ederken 

Vakıf yönetim kurulu üyemiz Ergun Bal vakfımızca alınan  

Nutuk kitaplarını başarılı öğrencilerimize verirken 

Başarılı öğrencilerimiz vakıf temsilcilerimiz ile 
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Soldan sağa: Ahmet Alp Arslanoğlu (11 L), 

Sema  Nur Çolak (11 L),Ozan Kılıç (11 G) 

 

13-14 Nisan 2019 tarihinde 

Afyon’da yapılan Tarihî Liseler Arası 

Münazara Turnuvası’nda lisemiz,  

rakiplerini geride bırakarak 1.oldu. 

Tarih öğretmenimiz Aysu Atay 

önderliğinde turnuvaya katılan 

öğrencilerimiz Sema Çolak, Ozan 

Kılıç ve Ahmet Alp Arslanoğlu’nu ve 

danışman öğretmenleri Aysu Atay´ı 

bu başarılarından dolayı kutluyoruz. 

 

 

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZ   

ANKARA TİCARET 

ODASI’NDA 

VERİMLİLİK VE 

TEKNOLOJİ  FUARINI  

ZİYARET ETTİ 

 

07 Aralık 2018 tarihin  

11-E ve 11-F sınıfları 

Kimya öğretmenimiz 

Kasım Demirci ve İngiliz- 

ce dersi öğretmenimiz 

Songül Abuhan’la birlik- 

te  ATO’da Verimlilik ve  

Teknoloji Fuarı’nı ziyaret 

ettiler. Bu yararlı faaliyet 

için öğretmen ve öğrenci 

lerimizi kutluyoruz. 
Öğretmen ve öğrencilerimiz ziyaret sırasında  
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Okulumuz öğrencileri, İngilizcenin yanı sıra ikinci yabancı dil olarak seçtikleri İspanyolca, 

Rusça, Almanca, Fransızca, Çince eğitimi de alıyorlar. İkinci dil öğrenen öğrencilerimiz, hem 

öğrendikleri dilleri pekiştirmek hem de o ülkelere ait kültürel özellikleri daha yakından 

tanımak ve tanıtmak için “Atatürk Lisesi Uluslararası Kültür Günü” etkinliği düzenliyor. 

Etkinliğe öğretmenleri rehberliğinde hazırlanan öğrencilerimiz, okul bahçesinde ve konferans 

salonunda gösteriler hazırlıyor; o ülkeye ait müzik dinletisi sunup, dans gösterileri yapıp, 

okul bahçesinde stantlar kurarak faaliyet gösteriyorlar.  

Yapılan bu çalışmalar, öğretmen, öğrenci ve davetlilerimizin yoğun ilgisi ve beğenisi ile 

karşılanıyor. Bu yılki etkinlikte de öğrencilerimiz, izleyenlere Rus, Fransız, Alman, Çin, 

İspanyol dans ve müziklerinden örnekler sunarak bir kültür ziyafeti verdiler. Bahçede 

açtıkları stantlarda, eğitimini gördükleri ülkelere ait kültürel özellikler ve damak tatlarından 

bazılarını öğretmen, öğrenci ve velilerimizin beğenisine sundular. 

Böyle bir çalışmaya öncülük eden,emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimizi kutluyoruz. 

 

Etkinlikten görüntüler 
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eTwinning, Avrupa’daki okullar için oluşturulmuş bir topluluktur. eTwinning, iletişim 

kurmak, işbirliği yapmak, projeler geliştirmek, geliştirilen projeleri paylaşmak, , bu 

heyecan verici öğrenme topluluğunun manevi hazzını hissetmek ve bu topluluğun bir 

parçası olmak için çalışmalar yapmaktadır. 

eTwinning, bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı vasıtasıyla gerekli destek, araç 

ve hizmetleri sağlayarak okulların herhangi bir konuda kısa ve uzun vadeli ortaklıklar 

kurmasını kolaylaştırarak Avrupa’da okullar arası işbirliğini teşvik etmektedir. 

2005 yılında Avrupa Komisyonu’nun öğrenme programının ana hareketi olarak 

başlatılan eTwinning, 2007 yılından bu yana yaşam boyu öğrenme programıyla sıkı 

bir şekilde bütünleşmiştir. Ülkemiz, eTwinning’e 2009 yılında dâhil olmuş; o günden 

bugüne pek çok başarılı çalışmaya imza atmıştır. 

Ulusal ve uluslararası pek çok projede yer alan okulumuz, 2018-2019 eğitim 

öğretim yılında da projelerine devam ediyor. 

Okulumuz İngilizce öğretmenleri Özlem İleri ve Ayşegül Baykal, öğrencileriyle 

birlikte “The Best Wealth is Health” başlığı altında sağlıklı yaşamı konu alan bir 

eTwinning projesi başlattı. 

2019 yılı Ocak ayında başlatılan 6 aylık projeye Yunanistan, Polonya, Portekiz ve 

Çek Cumhuriyeti ortak oldu. Projenin ilk etkinliği olarak öğrencilerimiz, okulumuzu 

ve ülkemizi tanıtan video ve slaytlar hazırlayıp paylaşıma sundu.  

Diğer eTwinning projesiyle ilgili olarak öğrencilerimiz, şubat ayı görevi olarak 

hazırladıkları okul, şehir ve ülke tanıtım videolarını eTwinning uygulamasına 

yüklemeye başladılar. Proje ortakları ise Portekiz, Yunanistan, Estonya, İspanya ve 

Litvanya oldu. 

Okulumuz, projeler hakkında paydaşlarını bilgilendirmek ve işleyiş sürecini 

göstermek amacıyla  okul koridorlarında bir pano hazırladı. Proje kapsamında 15 

Şubat günü Türkiye, Portekiz ve Yunanistan’daki okullardan toplam 38 öğrenci, 

öğretmenleri denetiminde eTwinning platformunda yaptıkları canlı sohbette 

birbirlerine, spor ve yeme alışkanlıklarını tanıttılar. Öğretmen ve öğrencilerimizi bu 

çalışmalarından dolayı kutluyor tebrik ediyoruz. 

  

  

  

  

 

eTwinning Projelerimiz Devam Ediyor 

Projeye katılan öğrencilerimiz öğretmeleri ile 
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“Erasmus, Avrupa içerisindeki üniversite - öğrenci değişimini ve işbirliğini teşvik eden bir 

Avrupa Birliği programıdır.” 

ERASMUS İLE AVRUPA'DA EĞİTİM 

Avrupa Birliği, Erasmus programı ile Avrupa üniversiteleri arasında akademik değişim ve 

etkileşimi desteklemeyi amaçlamaktadır. Kendi üniversitelerinde ilk yılını tamamlayan 

öğrenciler, Erasmus programına kayıt olarak 3 ila 12 ay arasında değişen sürelerde yabancı 

bir üniversitede uluslararası deneyim elde etme şansını yakalamaktadırlar. Bu program ile 

öğrenciler, akademik becerilerini geliştirmenin yanı sıra iş hayatına yönelik profesyonel 

donanım edinirken dil bilgilerini ilerletme ve farklı kültürleri deneyimleme şansına erişiyor. 

Erasmus, daha çok bir kültür etkileşimi görevini görmektedir çünkü yurt dışı eğitimi, daha 

büyük olanaklar sağlamaktadır. 

2007-2013 yılları arasında Hayat Boyu Öğrenme Programları kapsamında uygulanan 

Erasmus, 2014 yılından beri Erasmus+ olarak uygulanmaktadır. Hayat Boyu Öğrenme 

ismi altında operasyonel olan birçok program (Comenius, Erasmus, Leonardo da Vinci, 

Grundtvig programları ile Gençlik Programı ve beş uluslararası iş birliği programı: Erasmus 

Mundus, Tempus, Alfa, Edulink ve Sanayileşmiş Ülkelerle İş Birliği Programı) artık 

Erasmus+ çatısı altında toplanıyor ve bu sayede Erasmus başvuruları kişisel bazda oldukça 

kolaylaşıyor. Kapsamlı bir öğrenci değişim programı olan Erasmus, Erasmus+‘nın bir 

parçası olup öğrencilerin yurt dışında bir üniversitede eğitim görmeleri veya yabancı bir 

şirkette staj yapmalarına imkân tanımaktadır. 

Ankara Atatürk Lisesi Erasmus+ KA229 AB Proje Çalışmaları kapsamında 6 ortak ülke 

(İspanya, Portekiz, İtalya, Finlandiya, Almanya, Türkiye) ile 2018 yılında başvuruda 

bulunmuş ve 2018 Eylül ayında onaylanan proje için çalışmalara başlamıştır. 

Okul saatleri boyunca yapılan fiziksel aktiviteler ve zihin açıcı etkinlikler sayesinde 

öğrencilerin akademik başarılarının, dikkat seviyelerinin, akıl yürütme becerilerinin 

arttırılması ve sağlıklı alışkanlıklara hayatlarında yer vermeleri amacıyla MILES projesi 

oluşturulmuştur.14-15 yaş aralığı hedef olarak seçilmiştir. 

Fiziksel aktiviteler, sağlıklı ruh hâli ve öğrenme süreçleri, birbirleriyle yakından ilişkilidir. 

Bu sebeple okullarda düzenli fiziksel etkinlikler desteklenmeli ve gençlerin günlük 

yaşamlarının bir parçası hâline  dönüştürülmelidir. 

Bu çalışmalar akademik başarıyı arttıracak, öğrencilerin dikkat düzeylerini yükseltecek, 

olumsuz.disiplin.davranışlarını.en.aza.indirecektir.………………………………………..........  

Proje süresince öğrencilerin düzenli olarak ölçümleri yapılarak ortak veri tabanına 

eklenecek ve ilerlemeleri takip edilecektir. Ayrıca belirli aralıklarla sosyo-psikolojik 

anketler uygulanarak tutum değişiklikleri de gözlemlenecektir. Sağlıklı beslenme 

alışkanlıkları edindirilecektir. Öğretmenler, ders işleme sırasında odaklanma ve motivasyon 

çalışmaları yapacaklardır, öğrenciler yapılan tüm bu etkinliklerle daha mutlu, daha zinde 

olduklarını ve akademik başarılarının arttığını yaşayarak öğrenme fırsatı bulacaklardır. 
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EYP, (European Youth Parliament ) yani Avrupa Gençlik Parlamentosu, ilk defa 1987 

yılında Fransa’da başlayan, 1999 yılından itibaren Türkiye’nin de seçimlerinde yer aldığı, 

liseli ve üniversiteli gençlerin katılımı ile tamamı İngilizce olarak gerçekleştirilen ve 40 

Avrupa ülkesinden gençleri bir araya getiren interaktif bir uygulamadır. EYP’nin amacı 

Avrupa’daki gençlerin, dünya sorunlarına çözüm bulmalarını sağlamaktır. Gençler, bu 

çözümleri sunarken diğer ülkelerin vatandaşlarına ve kültürlerine saygılı olmayı 

öğrenmektedirler. Program, aynı zamanda öğrencilerin sanatsal ve sportif faaliyetlerini de 

sergilemelerine imkân tanımaktadır. EYP'nin en önemli özelliği, her yıl üç kez düzenlenen 

uluslararası 9 günlük oturumlarıdır. Bu oturumlar her seferinde farklı bir Avrupa ülkesinde 

düzenlenir ve tüm Avrupa'da (sadece AB üyeleri değil) yaklaşık olarak 250-300 öğrenci 

ve öğretmen söz konusu etkinliğe katılır. EYP‘ye katılım için Türkiye çapında başvurular 

alınmaktadır. Öğrenciler, başvuru esnasında belirtilen konularla ilgili İngilizce makale 

hazırlamaktadır. Daha sonra ön eleme yapılıp ilk elemeyi geçen sınırlı sayıdaki okul ve 

öğrenciler mail yoluyla EYP’ye davet edilmektedir. Okulumuz ilk defa 20-23 Kasım 2015 

tarihleri arasında Kayseri TED Koleji’nde “Avrupa’da İstikrar ve Denge” konusuyla 18. 

EYP Konferansı’na başvurmuştur. Galatasaray Lisesi, TED Koleji, Koç Koleji, Kabataş 

Erkek Lisesi gibi prestijli ve kaliteli okulların katıldığı bu konferansta, ön elemeyi geçerek 

büyük bir başarı kazanan tek devlet okuludur. Okulumuz öğrencileri, konferansta İngilizce 

düzeyleri, bilgi birikimleri ve kaliteli duruşları ile dikkat çekmiştir. Katıldığımız 20.EYP’de 

5 öğrencimizden 3’ü, 21. EYP‘de 5 öğrencimizden 4’ü seçilerek yurt dışında Avrupa 

Gençlik Parlamentosu toplantılarında ülkemizi başarı ile temsil etmiştir. Okulumuz 

delegasyonunun Ankara Atatürk Lisesi Eğitim Vakfı’nın da desteğiyle 12-16 Nisan 2019 

tarihleri arasında Samsun’da katıldığı, “İnovasyon ve Toplum: Globalleşmiş Çevre 

Ortamında Normları Yeniden Şekillendirmek” temalı 23. Avrupa Gençlik Parlamentosu 

Ulusal Seçim Konferansı’na başvuruda bulunan 5 öğrencimizin tamamı ön elemeyi geçmiş 

ve bir öğretmenimizle birlikte konferansa davet edilmişlerdir. Böylece okulumuz 

konferansa Ankara’dan kabul edilen tek devlet lisesi olmuştur. Öğrencilerimizden Erdem 

Gündoğdu Uluslararası Ticaret, Nazlı Senay Özbilge İç Pazar ve Tüketiciyi Koruma, Engin 

Ada Torun Uluslararası Hukuk, Begüm Turna Ekonomik İlişkiler ve Sude Sıla Severcan 

Savunma ve güvenlik komitelerinde sorunlara çözüm üretmiş, raporlar hazırlamıştır. 

Yapılan jüri değerlendirmesi sonucu öğrencimiz Nazlı Senay Özbilge, 40 Avrupa ülkesinin 

delegelerinin katılımıyla 27 Temmuz - 4 Ağustos tarihleri arasında İspanya’da gerçekleşen 

Uluslararası Avrupa Gençlik Parlamentosu’nda ülkemizi temsil etmek üzere seçilmiştir.  

Okulumuz, Avrupa’nın en büyük gençlik ve diplomasi platformu olan  ve tamamen 

İngilizce düzenlenen ve 40 Avrupa ülkesinden geleceğin liderlerini bir araya getiren 

Avrupa Gençlik Parlamentosu’na öğrencisini göndererek ay yıldızlı bayrağımızı Avrupa’da 

dalgalandırmıştır. 

EYP´nin işleyişi hakkında bilgi edinmek için Hazırlık B, Hazırlık C, 11-D ve 11-N sınıfından 

öğrencilerimiz, İngilizce öğretmenimiz Mehmet Yalçın ile birlikte ODTÜ Lisesi´ne gittiler. 
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Okulumuz Hz C-J ve 11-B sınıfı öğrencileri, 

Fransızca öğrenimiz Elif Gonca Piyade Arıkan 

önderliğinde Goethe-Institut Türkiye ve 

Ankara Fransız Kültür Merkezi Fransız-Alman 

Kültür Fonu desteğiyle günümüz dijital 

dünyasında gerçekliğin yeni sınırlarını test 

etmemizi sağlayan, 3D sanal gerçeklik gözlük- 

leriyle ve yazıcılarıyla dünyanın başka bir şekil 

de keşfedilmesine olanak sağlayacak olan 

“Micro-Folie/Sanal Gerçeklik Gözlükleri&3D 

Yazıcı Atölyeleri" etkinliklerine katıldı. 

 

Öğrencilerimizden bir grup, Fransızca 

öğretmenimiz Elif Gonca Piyade Arıkan  

rehberliğinde vakfımızın da destekleriyle 

Ankara Fransız Kültür Merkezi tarafından  

düzenlenen Fransızca Şarkı Yarışması’na 

katılarak okulumuzu başarılı bir şekilde temsil 

etmişlerdir.  

Bu başarılarıyla öğrencilerimiz hem Frankofoni 

Galası´na hem de özel davetli olarak 

çağrıldıkları Ankara Charles de Gaulle 

Lisesi‘nin müzik festivaline katıldılar. 

Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamı- 

nı diliyoruz. 

Fransızca Şarkı Yarışması’nda okulumuzu 

başarılı bir şekilde temsil eden öğrencilerimiz 

şunlardır: 

 

Can Boerescu 

Dila Zehra Korkmazer 

Ayda Yılmaz 

Emir Yaman Gazaz 

Esra Naz Yegül 

Baray Toprak Bakırcı  

Meriç Buğra Haliloğlu 

  

  

  

  

 

ÖĞRENCİLERİMİZ FRANSIZCA ŞARKI 

YARIŞMASINA KATILDI 

ÖĞRENCİLERİMİZ  

FRANSIZ KÜLTÜR MERKEZİ’Nİ  

ZİYARET ETTİ 

Yarışmaya katılan öğrencilerimiz Etkinliğe katılan öğrencilerimiz 
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SÖMESTR TATİLİ BAŞLADI  

2018-2019 eğitim öğretim yılında, gerek dersler gerekse sosyal faaliyetler ile oldukça 

yoğun ve yorucu bir dönem geçiren öğrencilerimiz,18 Ocak 2019 Cuma günü sömestr  

tatiline girdi.  

Öğrencilerimizin bu tatili dinlenmek ve kendilerini geliştirmelerine fırsat tanıyan bir 

zaman dilimi olarak kullanmalarını diliyor ve tüm öğrencilerimize  iyi tatiller diliyoruz. 

 

 

 

 

BİRİNCİ DÖNEM SONU KARNE TÖRENİ 

Okul 

müdürümüz 

Bayram 

Akyüz tören 

konuşmasını 

yaparken  

Dönem 

birincileri  

aldıkları 

plaketler ile  

Birinci dönem sonu karne töreni, okulumuzda 18 Ocak 2019 tarihinde Dr. Erol Üçer Konferans 

Salonu’nda düzenlendi. Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Seher Keleş’in önderliğinde 

düzenlenen törende, başarılarıyla göz dolduran ve sınıflarında birinci olan öğrencilerimiz 

ödüllendirildi.  

Törende bir konuşma yapan  okul müdürümüz Bayram Akyüz, yabancı dil öğrenmenin önemi 

üzerinde dururken diğer okullardan farklı olarak yabancı diller konusunda okulumuzun gayet 

başarılı bir yerde olduğunu söyledi. Bu başarıların, öğrencilerimizin Mun konferanslarındaki dil 

performanslarından ve üniversitelerin hazırlık sınıflarını rahatlıkla geçebilmesinden de 

anlaşılabileceğini belirterek bunun mutluluk verici olduğunu söyledi.  

Okul müdürümüz, konuşmasının devamında okulumuzun  en büyük vizyonunun iyi insan, iyi bir 

nesil inşa etmek olduğunu vurgulayarak “Sizlerin iyi bir insan olacağınıza olan inancımız tamdır, bu 

yüce gayeye ulaşmak için bütün gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz." dedi.  

Akyüz; lisemizin, ülkemizin önemli okullarından biri olduğunu belirterek ” Dün olduğu gibi bugün 

de Atatürk Lisesi, ülkemizin kaderine olumlu tesiri olan iyi insanlar inşa etmeye devam edecektir.” 

dedi. Öğrencilerimize kendileri için bütün fedakârlığı yapan anne ve babalarına karşı vefalı ve 

saygılı olmaları tavsiyesinde bulunan okul müdürümüz, eğitim faaliyetlerini destekleyen 

tüm velilerimize ve öğrencilerimizin yetiştirilmesinde büyük emekleri ol- 

an öğretmenlerimize  teşekkür etti. 

Törende dönem birincisi öğrenciler, okul müdürümüz Bayram Akyüz tarafından plaketle 

ödüllendirildi. 

   
2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı  

Birinci Döneminde İlk Üç Dereceyi Elde Eden 

Öğrencilerimizin Listesi 

 

 HAZIRLIK SINIFLARI 

 

 1- HZ/ H Cansu BAKTIROĞLU 

 2- HZ/ K Aybige ARDIÇ 

 3- HZ/ B Aslı Sıla ŞEREFLİ 

DOKUZUNCU SINIFLAR 

 

1- 9/J Umut BAYRAM 

2- 9/D İrem Nur GÜNDÜZ 

3- 9/A Gulin GÜNDEŞ 

ONUNCU SINIFLAR 

 

1- 10/D R.Vahide ÇAKMAK 

2- 10/A Arda SAYĞAN 

3- 10/C Duru SAYĞAN 

  

ONBİRİNCİ SINIFLAR 

 

1- 11/ C Kemal Enes AKYÜZ 

2- 11/ B Aleyna SULUV 

3- 11/ A Ahmet ATA 

ONİKİNCİ SINIFLAR 

 

1- 12/ A İnci ÇETİN 

2- 12/ D Buse MEYDAN 

3- 12/C D.Deniz DEMİRYÜREK 

Öğrencilerimizi kutluyor, bu 

başarılarını bir ömür boyu 

devam ettirmelerini temenni 

ediyoruz. 
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Merhaba. Ben Ankara Atatürk Lisesi son sınıf öğrencisi 

Sena Durgut. Buradaki 5 senelik sürecimi güzel kılan 

birçok detay vardı ancak ben size en “garibini” 

anlatmak istiyorum. Garip dememin sebebi bu olayın 

bir devlet lisesinde nadiren yaşanabilecek olması: 

Okulu eleştirdiğim için 3 haftalığına İngiltere'ye dil 

kursuna gönderilmem. Şöyle ki vakti zamanında 

ALEV'in okulumuzda düzenlediği speaking kurslarına 

katılmış ve dönüt istendiği zaman oldukça uzun ve 

olumsuz eleştiri yazımla Gönül Hoca'yı biraz 

şaşırtmıştım. Eleştirim tamamen yapıcı niyette ve 

nitelikte olsa bile benim tek düşündüğüm bu mektubun 

ya okunup geçileceği ya da bana benim tatminsizliğimle 

alakalı bir cevap verileceğiydi. Çünkü hayatım boyunca 

bu tarz işler hep böyle olmuştu. Ama bu sefer tam 

tersi oldu, Gönül Hoca mektubumda demek istediğim 

şeyleri tam olarak kavramış, bu görüşleri gerçek birer 

kriter hâline getirdiğini söylemişti. Ve hatta üstüne, bu 

görüşler için beni ödüllendirerek yazın İngiltere'ye 

göndereceğini açıklamıştı. Bu benim için oldukça 

şaşırtıcı ve mutluluk vericiydi. Çünkü böyle bir şeyi 

gerçekten öngörmemiştim. Nihayetinde yazın 

İngiltere'ye gidip inanılmaz keyifli bir üç hafta 

geçirdim. Yabancı dilimi geliştirmenin yanı sıra sayısız 

yer gezip sayısız fotoğraf çektim. Ülkemizin en güzide 

okullarından birinde okuyor olmamın verdiği keyif 

katbekat arttı. 

Şimdi bu olaya garip deme sebebim az çok ortadadır. 

İnsanların düşüncelerini söylemekten korktukları bir 

zamanda, özgür düşünce kavramına bu denli önem 

veren Gönül Hoca gibi yöneticileri görmek, çok 

mutluluk ve umut vericiydi. Buradan, hayatımdaki en 

güzel zamanlarımdan birini geçirmeme vesile olmuş, 

aynı zamanda Atatürk Lisesi’ni Atatürk Lisesi yapan en 

önemli faktörlerden biri olan ALEV'e ve Gönül 

Hocama teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Ayrıca 

böyle güzel yöneticileri ve gelenekleri bünyesinde 

barındıran, son derece öğrenci odaklı bir eğitim vakfı 

olan ALEV üzerinde çok emeği bulunan Erol Üçer'i de 

hüzün ve saygıyla anıyorum. 

  

 Saygılarımla, 

 Sena Durgut ,12- J 
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07.11.2018 

 

 

 

 

 

2014 yılında Atatürk Lisesi'ne kayda ilk geldiğimde 

bir yazı görmüştüm “Atatürk Lisesi: Dünyaya açılan 

kapı” Bu okulda geçirdiğim beş yılda bu cümlenin ne 

anlama geldiğini tüm hislerimle deneyimledim. 

Hazırlık sınıfında öğrenmeye başladığım İspanyolca 

dersinde, ALEV’in sağladığı bursla gittiğim 

İngiltere'de ve benim için manevi değeri çok ayrı olan 

Model Birleşmiş Milletler Kulübü’nün bir üyesi 

olduğumda anladım, bu tanımın ne demek olduğunu. 

Onlarca özel okuldan ve üniversiteden katılımcının 

bulunduğu konferansa ilk gittiğimde kendimi onlarla 

baş edemeyecek ve geride kalacakmış gibi 

hissetmiştim. Bu hissim sadece dört gün sürmüştü 

çünkü kapanış seremonisi geldiğinde okul 

delegasyonumuzun saymakla bitmeyecek ödülleri ve 

başarıları beni çok gururlandırmıştı. O gün orada 

yaşadığım gururu hep büyüttüm içimde. Zamanla ben 

de katıldım kulübün yetiştirdiği başarılılar kervanına. 

Bu başarılarımız ALEV'den her zaman sonsuz destek 

ve takdir alıyordu. Takdir edildikçe daha iyilerini 

yapmak, okulumuzun adını daha büyük platformlarda 

duyurmak isteği doğuyordu hepimizde. Bu konuda da 

hep arkamızda duran Gönül Hocamız ve ALEV’in 

destekleriyle 2017 yılında bir uluslararası konferansa 

katıldım ben de. 

Bosna Hersek’in Mostar kentinde geçirdiğimiz bir 

haftalık konferans deneyimini ömrüm boyunca 

unutmayacağım anılar arasına girdi. Çünkü 

konferanstaki tek Türk okul ve tek lise ekibi bizdik. 

Hatıramın en güzel yerine yerleştirdiğim birçok anım 

var ama bunlardan biri çok özeldi benim için. Kapanış 

seremonisinde ödülümüz verilirken “Konferansta yaş 

olarak en küçük olmalarına rağmen vizyonlarına, 

dünya sorunlarına getirdikleri yaratıcı çözümlerine 

hayran kaldığımız ekip" diye bahsetmişlerdi bizden. 

Orada yaşadığımız gururda ve başarıda en büyük katkı 

Atatürk Lisesi Eğitim Vakfı’nındı. Sonraki sene "Biz 

Atatürk Lisesi olarak kendi MUN konferansımızı 

yapmayı hayal ediyoruz." dediğimizde hayalimizin 

arkasında durdukları ve bizi destekledikleri gibi. 

Ben İdil Sivaslı,14 yaşında toy bir öğrenci olarak 

girdiğim Atatürk Lisesi'nden 9 Mun konferansına 

katılmış, sanatın kokusunu sahnede almış, 4 farklı 

ülkeyi ziyaret etmiş ve "Atatürk Liseli olmak" rozetini 

yakasında bir ömür boyu gururla taşıyacak bir öğrenci 

olarak mezun oluyorum. Haklarını hiçbir zaman 

ödeyemeyeceğim Gönül Hocama, Vakıf kurucumuz 

Erol Üçer'e ve diğer bütün vakıf üyelerine sonsuz 

şükranlarımla... 

 

İdil.Sivaslı,.12-G12 G 

 

15.01.2019 

Vakfımıza Gelen 

Mektuplar 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            Hentbol Erkek Takımımız  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         KIZ VE ERKEK HENTBOL TAKIMIMIZ  

ANKARA  3.SÜ OLDU 
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Kız ve Erkek Hentbol Takımlarımız, 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında Ankara 

Gençlik  Hizmetleri ve Spor Müdürlüğü tarafından düzenlenen Liseler Arası Hentbol 

Müsabakaları’nda büyük bir başarı elde ederek Ankara 3.sü oldular.  

Bu başarılarından dolayı Beden Eğitimi öğretmenimiz Cavit Eyövge’yi ve 

öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

                                              Hentbol Kız Takımımız , 

      Vakıf koordinatörümüz Gönül Ertuna ve Beden Eğitimi öğretmenimiz Cavit Eyövge ile 

 Hentbol Erkek Takımımız  

 Vakıf Koordinatörümüz Gönül Ertuna ve Beden Eğitimi öğretmenimiz Cavit Eyövge ile 
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2017-2018 eğitim-öğretim yılı sonunda vakfımızın desteği ve kendi imkânlarıyla 

kafileye katılanlarla birlikte toplamda 35 öğrencimizi İngiltere’ye üç haftalık dil 

kursuna göndermiştik. 

İngiltere’ye giden öğrencilerimiz, eğitimlerini başarı ile tamamlayarak yurda 

döndüler. 

“Her biri geleceğimizi aydınlatacak birer ışık olan gençlerimize vereceğimiz her 
destek, onlara yapacağımız her yatırırım, ülkemizi daha güzel yarınlara taşıyacaktır. 
Gençlerimizin iyi bir yabancı dil eğitimi alarak global dünyaya entegre olmaları, 
tercih ettikleri üniversiteleri kazanmaları ve o üniversitelerden üstün dereceyle 
mezun olup hayata atılmaları, bizim için ayrı bir gurur kaynağıdır.” * 
* (Erol Üçer, Atatürk Lisesi Eğitim Vakfı Başkanı, ALEV Dergisi 34. sayı, sayfa 

2’den) 

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılında öğrencilerimizi 

İngiltere’ye gönderdik 

Vakfımız, öğrencilerimizin her zaman daha iyi bir eğitim alarak kendilerini 

yetiştirmeleri için tüm imkânlarını seferber ediyor; verdiği desteklerle 

öğrencilerimize çağdaş dünyanın eğitim seviyesini yakalatma amacına yönelik 

gayretlerini sergiliyor. 

Vakfımız, bu amacı gerçekleştirme yollarından biri olarak da yabancı dil eğitimini 

görüyor ve bu eğitimi çok önemsiyor. Öğrencilerimizin iyi bir dil eğitimine sahip 

olması için yoğun gayret gösteriyor. 

Bu çalışmaların sonucunda öğrencilerimiz normal şartlarda diğer okullara göre daha 

üst seviyede yabancı dil öğrenmiş ve daha donanımlı bir hâle gelmiş oluyor. 

Dolayısıyla okulumuz, ülke genelinde isminden söz ettiren bir öncü, bir model 

oluyor. Bu uygulamalar gerçekten “Atatürk Liseli olmak bir ayrıcalıktır.“ sözünü 

doğruluyor. Öğrenci ve velilerimizin yoğun ilgisini çeken ve bu uygulamalar, 2018-

2019 eğitim - öğretim yılında da devam etti. Kendi imkânları ile kafileye katılanlarla 

birlikte öğrencilerimizi temmuz - ağustos aylarında yine İngiltere’ye 3 haftalık dil 

kursunda gönderdik. 

Bu kursların bir diğer yararı da öğrencilerimizin, İngilizcelerini geliştirmelerinin yanı 

sıra öz güven kazanmaları ve kendilerini dünya insanı olarak görmeye başlamalarıdır. 

İngiltere’de Dil Kurslarına Giden 

Öğrencilerimiz Yurda Döndüler 
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Kulübümüz 35. konferansından da başarıyla döndü. 20 ilâ 23 Nisan 

tarihlerinde ODTÜ'de lise ve üniversite öğrencilerinin katılımıyla yapılan 

EUROsimA konferansında Fütüristik Avrupa Konseyi'nde Belçika temsilcisi 

olarak bulunan Nazlı Senay Özbilge, En İyi Delege Ödülü, İkinci Dünya Savaşı 

Müttefikleri Komitesi’nde Sovyet Savaş Kabinesi’nin Dışişleri Bakanı olarak 

bulunan Can Bostancı ise Göze Çarpan Delege Ödülü aldı. Ayrıca kulübümüz 

üyesi Zeynep Doğan ve kulüp başkanımız İnci Çetin de konferansta oturum 

yöneticileri olarak bulundular. 

MUN kulübümüz, 36. konferansından da ödülle döndü. 26-29 Haziran 2018 

tarihleri arasında okulumuzda 200 civarında katılımcıyla düzenlenen 

MUNAAL2018 Konferansı’nda kulübümüz  öğrencilerinden Işıl Başkan, GA3 

Sochum komitesinde Etiyopya delegesi olarak honourable mention (mansiyon) 

ödülü almaya hak kazandı. Konferansımıza katılan bütün arkadaşlarımızı tebrik 

ediyoruz. 

  

  

35. Konferans 

36. Konferans 

MUN KULÜBÜMÜZ  

BAŞARILI FAALİYETLERİNE DEVAM EDİYOR 

 

35.KONFERANS 

36.KONFERANS 
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Kulübümüz, 37. konferansında da ödülle döndü. TOBB üniversitesinin 

düzenlediği ETUMUN da okulumuz büyük başarı kazandı. 

Çeşitli ülkelerden ve yurt içinden birçok lise ve üniversiteden 537 öğrencinin 

katılımıyla gerçekleşen ETUMUN Konferansı’nda okulumuz öğrencisi Nazlı 

Senay Özbilge, oturum yöneticiliği yapmış ve 11 öğrencimizden Yüksel 

Baypınar ve İzlem Su Şahin birincilik (best) ödülü almıştır. Üç öğrencimiz 

ikincilik, beş öğrencimiz üçüncülük ödülü almaya hak kazanmışlardır. Bu 

konferanstan da ödüllerle dönen öğrencilerimizi kutluyoruz. 

     

37. Konferans 

38. Konferans 

Kulübümüz, 38. konferansından da başarıyla döndü. 29 Kasım - 2 Aralık 

2018 tarihleri arasında Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi, 

TED Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Koç Üniversitesi ve çeşitli liselerden 

350'nin üzerinde katılımcıyla düzenlenen EuroAsia 2018 Konferansı’nda kulüp 

başkanımız Nazlı Senay Özbilge, Silahsızlanma ve Uluslararası Güvenlik 

Komitesi’nde oturum yöneticiliği yaptı. Birleşmiş Milletler Ticaret ve Kalkınma 

Konferansı Komitesi’nde Uruguay delegesi olan Yağmur Özendi outstanding 

(ikincilik), Antartika Antlaşması Sistem Organizasyonu Komitesi’nde Uruguay 

delegesi olan Esra Naz Yegül outstanding (ikincilik) ödülü, Birleşmiş Milletler 

Suç Önleme ve Ceza Adalet Komisyonu Komitesi’nde Uruguay delegesi olan 

Esin Şahsenem Karakurt promising (gelecek vaat eden delege); Birleşmiş 

Milletler Sosyal, İnsani ve Kültürel Komitesi’nde Uruguay delegesi olan Sıla 

Sılaydın ise mansiyon (üçüncülük) ödülü almışlardır.  

  

37.KONFERANS 

38.KONFERANS 
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Kulübümüz, 39. konferansından da başarıyla döndü. 14 -16 Aralık 2018 

tarihleri arasında Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi, TED 

Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Koç Üniversitesi ve çeşitli liselerden 300'ün 

üzrinde katılımcıyla Ankara Nesibe Aydın Okulları'nda düzenlenen NAMUN 

2018 Konferansında kulüp üyelerimizden Yağmur Özendi raportörlük (United 

Nations Trade and Development Conference), Umay Nihan Seydioğulları ise 

oturum yöneticiliği (Committee on Gender Based Violence in Africa) yapmıştır. 

Kulüp üyelerimizden Dilara Üstünbaş ve Sıla Sılaydın ise okulumuzu delege olarak 

temsil etmiş (Roman Senate) ve Sıla Sılaydın mansiyon (üçüncülük) ödülü 

almıştır. 

39. Konferans 

40. Konferans 

                      

40.KONFERANS 

Vakfımızın gerek maddi gerekse manevi olarak her zaman yanında olduğu Mun 

Kulübümüz, 40. konferansından da başarıyla döndü. 21-24 Ocak 2019 tarihleri 

arasında Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi, Koç Üniversitesi gibi 

üniversitelerden, çeşitli liselerden ve yurtdışından 450'nin üzerinde katılımcıyla 

Bilkent Üniversitesi'nde düzenlenen MUNBU 2019 Konferansı'nda kulüp 

üyelerimizden Beril Anıl, konferansın akademik ekibinde görev yapmıştır. Kulüp 

üyelerimizden Suudi Arabistan'ı temsil eden Şahsenem Karakurt (Birleşmiş Milletler 

Mülteciler Yüksek Komitesi - UNHCR), Avusturya'yı temsil eden Umut Barış Doğan 

ve Norveç'i temsil eden Dilan Ezgi Yücel (Birleşmiş Milletler Sosyal, İnsani ve 

Kültürel Komitesi) mansiyon alırken kulüp üyelerimizden  İsveç’i temsil eden Işıl 

Başkan, aynı komitede outstanding delegate (ikincilik) ödülü almıştır. Kulüp 

başkanımız Karadağ’ı temsil eden Nazlı Senay Özbilge ( NATO Sivil Olağanüstü Hal 

Planlama Komitesi-CEPC ) best delegate (birincilik) ödülü almıştır. 

MUN Kulübümüzü ve kulüp öğretmenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını 

diliyoruz.  

                      

39.KONFERANS 

70 



Vakfımızın gerek maddi, gerekse manevi olarak her zaman yanında olduğu  Mun 

Kulübümüz, 41. konferansından da başarıyla döndü. …………………….. 

4-9 Mart 2019 tarihleri arasında Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi, 

Koç Üniversitesi gibi üniversitelerden, çeşitli liselerden ve büyük çoğunluğu yurt dışından 

olmak üzere 500'ün üzerinde katılımcıyla Antalya’da düzenlenen ve Türkiye’nin Birleşmiş 

Milletler’den onaylı tek konferansı olan MUNTR  2019 Konferansı'nda kulüp başkanımız 

Nazlı Senay Özbilge, ( BM Çevre Programı – UNEP ) konferansa kabul edilen tek lise 

öğrencisi  ve komite yöneticisi olmuştur. Kulüp üyelerimizden Belçika’yı temsil eden 

Yüksel Çağlar Baypınar (NATO), Peru’yu temsil eden Sıla Sılaydın (Fütüristik Amerikan 

Devletler Örgütü) ve Ulusal Parti’yi temsil eden Bilge Su Aksu, (Tarihi Güney Afrika 

Parlamentosu) konferansı başarı ile tamamlamışlardır. Konferansın açılış töreninde 

konuşan Model Birleşmiş Milletler Derneği Genel Başkanı’nın konuşmasında MUNAAL 

2019’a yer vermesiyle konferansımız, Model Birleşmiş Milletler Derneği onaylı tek devlet 

lisesi konferansı olarak öne çıkmıştır. 

Öğretmen ve öğrencilerimizi bu başarılarından dolayı kutluyoruz. 

 

 

41.KONFERANS 

41. Konferans 

42. KONFERANS 

Kulübümüz, 42. konferansından da başarıyla döndü. 20 - 23 Nisan 2019 tarihleri 

arasında Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Bilkent Üniversitesi, Koç Üniversitesi gibi 

üniversitelerden, çeşitli liselerden ve yurt dışından 200'ün üzerinde katılımcıyla 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nde düzenlenen EUROsimA 2019 Konferansı'nda 

kulüp başkanımız Nazlı Senay Özbilge, Avrupa Birliği Zirvesi Komitesi'nde oturum 

yöneticiliği yapmıştır. Kulüp üyelerimizden Işıl Başkan, Avrupa Dışişleri Konseyi 

Komitesi'nde Belçika'yı temsil ederek mansiyon (üçüncülük) ödülü almıştır. 

Konferansa 4 de raportör ile katılan AALMUN Kulübü, üyelerinin başarısıyla 

katılımcı okullar arasında öne çıkmıştır. 

42.Konferans 
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Kulübümüz,43.konferansından.da.başarıyla.döndü.  

02-05 Mayıs 2019 tarihleri arasında Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Bilkent 

Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi gibi üniversitelerden, çeşitli liselerden ve yurt 

dışından 200'ün üzerinde katılımcıyla Ankara TED Üniversitesi'nde düzenlenen 

TEDUMUN 2019 Konferansı'nda kulüp başkanımız Nazlı Senay Özbilge, Birleşmiş 

Milletler Güvenlik Konseyi’nde oturum yöneticiliği yapmıştır. Kulüp üyelerimizden 

Gizem Oflaz, Avrupa Birliği Rekabetçilik Konseyi Komitesi'nde İsveç'i temsil ederek 

mansiyon (üçüncülük) ödülü almıştır. AALMUN kulübü, üyelerinin gösterdiği 

başarıyla öne çıkmış ve okulumuzu başarıyla temsil etmiştir. 

     MUN Kulübümüz, kulüp öğretmeni Neriman Dikmen ile 

43.Konferans 

44.Konferans 

 

Kulübümüz, 44. konferansından da başarıyla döndü. 09 - 12 Mayıs 2019 tarihleri 

arasında, çeşitli liselerden ve yurt dışından 200'ün üzerinde katılımcıyla Beştepe 

Koleji tarafından düzenlenen BESTMUN 2019 Konferansı'nda kulüp başkanımız 

Nazlı Senay Özbilge, akademik ekipte yer almıştır. Kulüp üyelerimizden Umay 

Nihan Seydioğulları, Silahsızlanma Komitesi'nde komite yöneticiliği yapmıştır. Kulüp 

üyelerimizden Gizem Oflaz, Sosyal, İnsani ve Kültürel Komite'de Finlandiya'yı 

temsil ederek outstanding (ikincilik)ödülü, aynı komitede Suudi Arabistan ve Mısır'ı 

temsil eden Sudem Coşkun ve Azranur Erçin mansiyon (üçüncülük), Silahsızlanma 

Komitesi'nde Kanada'yı temsil eden Hasan Berke Sarıyılmaz outstanding (ikincilik) 

ödülü, İspanya Kriz Komitesi'nde Francisco Franco'yu temsil eden Umut Barış 

Doğan outstanding (ikincilik) ödülü, Kriz komitesi Çin Kabinesi'nde yer alan 

Yağmur Asıl honourable mansiyon almıştır.  

Konferansa katılan tüm kulüp üyelerimizi ve öğretmenimizi tebrik ediyoruz. 

 

43. KONFERANS 

44. KONFERANS 

     MUN Kulübümüz , Kulüp öğretmeni Neriman Dikmen ile 
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Satranç  takımımız Vakıf Koordinatörümüz 

      Gönül Ertuna ve Beden Eğt.öğrt. 

           Muharrem Aydın ile  

 
Vakfımızın destekleriyle Kastamonu'da düzenlenen bölgesel satranç turnuvasında katılan 

okulumuz satranç takımı büyük bir başarı göstererek yaptığı maçlar sonucunda 

yenilgisiz  olarak 2. oldu. Takımımız bu başarılarıyla 9-13 Haziran 2019’da Konya’da 

düzenlenen Türkiye şampiyonasında okulumuzu başarı ile temsil etti. 

Bu başarılarından dolayı Beden Eğitim öğretmenimiz Muharrem Aydın'ı ve öğrencilerimizi 

kutluyor, katılacakları Türkiye şampiyonasında şimdiden başarılar diliyoruz. 

 

SATRANÇ TAKIMIMIZDAN BÜYÜK BAŞARI 

             Takımımız öğretmenleri ile 

                    2.lik kürsüsünde  

 

Beden Eğitimi öğretmenimiz Murat Değirmenci yönetiminde çalışmalarına 

devam eden Kız Voleybol Takımımız 2018-2019 döneminde Çankaya ilçesi 

okullar arası voleybol müsabakalarında genç kızlar kategorisinde, çekişmeli geçen  

müsabakalar sonucunda, Çankaya 1.si oldu. Öğretmen ve sporcularımızı 

kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

VOLEYBOL KIZ TAKIMIMIZDAN BÜYÜK BAŞARI  
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Üst sıra soldan sağa: Kutay Demirci (9-C), Onur Polat (11-M), Serhas Cem Karaman 

(10-C), Cavit Eyövge (Beden Eğt.öğrt.), Okan Ersin Bilici (11-H), Burak 

Ambarkütükoğlu (11-H), Tarık Kısa (10-E), Bayram Akyüz (Okul Müdürü) 

Orta Sıra: Gönül Ertuna (ALEV Koordinatörü),Mert Doğruoğlu (10-B), Ahmet Sadri 

Güler (11-N), Egehan Özkan (10-C) ,Emircan Öztürk (11-K), Yarkın Kaan Eken (9-H) 

Alt Sıra: Okan Olgun (11-H), Emir Kamil Sayılır (9-G), Gökberk Nail Arabalı (11-L) 

Üst sıra soldan sağa : Nursen Aydın (Beden Eğt.öğrt.), Can Kayıkçı (10-H), Harun Koşar 

(11-L), Batuhan Fidan (10-C), Doğukan Yetiş (11-H), Kutay Öztürk (10-H), Emirhan 

Akbaş (10-G) Oturanlar soldan sağa: Kıvanç Dolu (10-F), H.Onur Çolaker (10-G), Efe 

Özgür Feyzullahoğlu (9-C), Deniz Suav Toptaş (10-K), Umut Alıncak (9-J), Efe Demirel 

(11-K), Berkin Sarp Erkan (10-C) 

GENÇ ERKEKLER BASKETBOL TAKIMIMIZ 

       ERKEK HENTBOL TAKIMIMIZ 
OKUL SPOR 

TAKIMLARIMIZ  
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BASKETBOL GENÇ KIZLAR A TAKIMIMIZ 

BASKETBOL GENÇ ERKEKLER B TAKIMIMIZ 

Soldan sağa üst sıra: Nursen Aydın (Beden.Eğt.ögrt.), Ahmet Sencer Bulut (9-K), 

Berkay Sayar (Hz-G), Efe Yaşar (Hz-E),Burak Cankurt (10-B), Batuhan Özcan (9-B), 

Batuhan Oruç (Hz-H),Orçun Kutay Erol (9-B), Muharrem Aydın (Beden Eğt.öğrt.) 

Soldan sağa alt sıra :Ömer Faruk Kolayca (Hz –J), Yavuz Alp Demirci  (Hz-H), C.Atay 

Armutlu (Hz-D), Ege Akgül (9-K), İsmetcan Yılmaz (Hz-D), Umut Bayram (9-J) 

Soldan sağa üst sıra : Nursen Aydın (Beden Eğt.öğrt.) F.İrem Taşçı (9-C), H.Buse Gürol 

(10-K), Nehir Demircioğlu (Hz-F), Sıla Yavuz (9-D), Aylin Aktaş (10-G)  

Soldan sağa alt sıra: Gülhande Yıldız (Hz-G), Merve Özer (9-A), Ezgi Kılıçaslan (9-E), 

Betül Gürbüz (10-K), Ada Naz Çorum (HZ-C) 
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GENÇ ERKEKLER FUTBOL TAKIMIMIZ 

MASA TENİSİ ERKEK TAKIMIMIZ 

Soldan sağa:Yağız Şahin (Hz- G), Alperen Gültekin (9-C), Enes Furkan Aysel (10- B), 

Muharrem Aydın (Beden Eğt. öğrt.), Cemal Peynirci (9- J), İsmail Emre Keskinkılıç (10- B), 

Eren Yıldırım (Hz- F) 

Soldan sağa üst sıra : Nursen Aydın  (Beden Eğt. öğrt.) Tuğrul Kutlu (11-F), Musa 

Bağdat (10-F), Mustafa Tahsin Atuçuran (9-K), Mert Can Kılıç (10-G), Emir Kamil 

Sayılır (9-G), Yusuf Baki Dedeli (11-A), Berkay Öztürk (10-A), Mehmet Esat Ergun 

( Kaptan) (11-J) Orta sıra soldan sağa: Muhammed Çağrı Kartal (HZ-A), Berkay 

Enes Ayrancı (9-F ),Batuhan Arslan (10-F), Kubilay Çetinkaya (9-J ), Gökdeniz 

Burak Doğan (10-H), Utku İnaltun (10-F), Kağan Enes Meriç (9-K), Gökdeniz 

Yıldız (9-F), Alt sıra sol: Mert Yılmaz(kaleci) (9-F), Nail Gökberk  Arabalı (kaleci) 

(11-L) 
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VOLEYBOL KIZ TAKIMIMIZ 

MASA TENİSİ KIZ  TAKIMIMIZ 

Soldan sağa: İpek Hatice Serin (11-M), Hatice Ünlü (9-H), Şevval Yağmur Ünal (9-A), Selen 

Nil Dinçer (9-E) , Muharrem Aydın (Beden Eğt. öğrt.) 

Soldan sağa üst sıra: Murat Değirmenci (Beden Eğt. öğrt), Zeynep Duru Yılmaz  (9-F), Beril 

İnci  (Hz-H), Cansu Apaydın (10-C), Gülce Atılgan  (9-F), Züleyha Yüzbaşı (9-F), Ekin 

Sekmen (9-F) Alt sıra soldan sağa: Kardelen Azra Mert (Hz-B), Zeynep Ekin Adıgüzel (Hz-B), 

Nehir Şahin (Hz-B), Duygu Gürtekin (11-F) 
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SATRANÇ  TAKIMIMIZ 

Soldan sağa: Alperen Özçalık (Hz-K), Ekin Taş (11-D), Berkin Şekerci (10-A), Barış 

Pamuksuz (9-D), Furkan Mesut Karaman (10-G), Alperen Canışen (11-N) 

Soldan sağa: Cavit Eyövge, Esra Kahraman (10-B), Kumsal Çetin (10-L), Melek Melda Bacak 

(10-L), Dilara Yıldırım (10-L), Bilge Hunca (10-L), Aleyna Akdemir (11-L) , Şevval Çalışkan 

(11-L) Beyza Ateş (11-L), Yağmur Nur Üzüm (11-A), Nisa Geredelioğlu (11-E), Ayşe Tekin 

(11- F), Berfin Hazal Düz (11-E) 

         VOLEYBOL KIZ TAKIMIMIZ 
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                 FUTSAL TAKIMIMIZ 

Soldan sağa: Seyyid Yusuf Yavuz (kaleci-Hz-A), Mustafa Tahsin Atuçuran (9-K), Musa Bağdat 

(10-F), Mert Can Kılıç (10-G), Berkay Öztürk (10-A), Mehmet Esat Ergun (kaptan 11-J), 

Nursen AYDIN (Beden Eğitimi öğretmeni) Alt sıra soldan sağa: Gökdeniz Burak Doğan (10-

H), Utku İnaltun (10-F), Kubilay Çetinkaya (9-J), Batuhan Arslan (10-F), Mert Yılmaz 

(kaleci - 9-F) 

KIZ BASKETBOL TAKIMIMIZ 

ANKARA 4.SÜ OLDU 

Kız basketbol takımımız Genç Kızlar A kategorisinde, 10 takım arasında çekilen 

kura sonucu  5 takımdan oluşan A grubuna düşmüş, kendi grubunda oynadığı 

maçları kazanarak grubunda ikinci olmuştu. 

11 Aralık 2018 tarihinde Ankara sıralaması finaline çıkan basketbol takımımız, 

yaptığı karşılaşmalar neticesinde Ankara 4.sü oldu. .Basketbol takımımız, elde 

ettiği bu başarı neticesinde ülke çapında düzenlenecek müsabakalara katılarak 

okulumuzu başarı ile temsil etti. Kazandıkları bu başarıdan dolayı Beden Eğitimi 

öğretmenimiz Nursen Aydın'ı ve öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını 

diliyoruz. 

  

  

  
79 



8 Mayıs 2019 tarihinde mezuniyet töreni öncesinde 12. sınıf öğrencilerimiz; okul idarecilerimiz, Okul Aile 

Birliği temsilcileri, Vakıf Başkan ve temsilcileri ve sorumlu öğretmenlerimiz ile Anıtkabir’i ziyaret ederek 

mezuniyet gururunu atamızla paylaşmıştı.  

12 Haziran 2019 tarihinde de Nazım Hikmet Kültür Merkezi’nde 133.dönem öğrencilerimiz için Türk Dili ve 

Edebiyatı öğretmenimiz Asiye Subaşı ve Tarih öğretmenimiz Tahsin Fındık önderliğinde bir mezuniyet töreni 

tertip edildi. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla başlayan törende, Okul Müdürü 

Bayram Akyüz ve Atatürk Liseliler Derneği Başkanı Ali Fahir Kayacan, mezunlarımız ve davetlilere hitaben  birer 

konuşma yaptı. 

Tören, 133. yıl okul birincisi Eylül Nil Altuntaş’ın (12-E), okul ikincisi Erdi Yurt’un (12-F ) ve okul üçüncüsü 

Aytöre Arıkan’ın (12-E) konuşma yapmasının ardından okul birincisi Eylül Nil Altuntaş’ın Okul Yaş Kütüğü’ne 

bröve çakması ile devam etti.  

Öğrencimiz; aileleri, öğretmenleri ve arkadaşları ile mezuniyet sevincini coşkulu bir biçimde yaşadı. Programda 

11. ve 12. sınıf okul birincileri arasında bayrak ve flama devir teslim töreni yapıldı. 

Dereceye giren öğrencilerimize başarı belge ve plaketleri Okul, Vakıf ve Dernek yöneticileri tarafından verildi. 

Vakfımız, başarılı öğrencilerimizi üniversitede 1 yıllık başarı teşvik bursu ile ödüllendirdi; öğrencilerimize 

ödülleri, Vakıf koordinatörümüz Gönül Ertuna tarafından verildi. Atatürk Liseliler Derneği’nden ödül alan 

öğrencilerimiz de ödüllerini  yönetim kurulu üyelerinden aldılar. 

Tören, öğrencilerimizce hazırlanmış olan Hababam Sınıfı’nı canlandıran müzik ve dans gösterisi, halk oyunları 

topluluğunun gösteri yapması ve bütün 12. sınıfların sahnede sınıf öğretmenlerinden başarı belgeleri almaları, 

kep atma töreninin yapılması ve toplu anı fotoğrafı çektilmesi ile sona erdi. 

Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Asiye Subaşı önderliğinde, İngilizce öğretmeniz Meltem Dilek, Tarih 

öğretmenlerimiz Tahsin Fındık ve Aysu Atay’ın katkılarıyla yapılan bu tören dolayısıyla kendilerini kutluyor; 

mezun olan öğrencilerimize girecekleri sınavlarda ve hayatları boyunca başarılar diliyoruz. 

Mezuniyet Töreninden görüntüler 

OKULUMUZ  

133. YIL MEZULARINI VERDİ 
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Edebiyat öğretmenimiz 

Asiye Subaşı ve Tarih 

öğretmenimiz Tahsin 

Fındık sunumlarını 

yaparken 

Okul Müdürü Bayram 

Akyüz tören konuşmasını 

yaparken 

Atatürk Liseliler Derneği 

Başkanı Ali Fahir Kayacan 

tören konuşmasını 

yaparken 



Okul birincimiz Eylül Nil Altuntaş 

tören konuşmasını yaparken 
Okul ikincimiz Erdi Yurt 

tören konuşmasını yaparken 

Okul üçüncümüz  Aytöre Arıkan  

tören konuşmasını yaparken 

Okul birincimiz Eylül Nil Altuntaş Şeref Kütüğü’ne 

brövesini çakarken 

Okulumuzda dereceye giren öğrencilerimiz Okul, Dernek ve Vakıf 

idarecilerimizin elinden ödüllerini aldılar 

Öğrencilerimiz  Hababam Sınıfı gösterilerini sunarken Bayrak ve flama teslim töreninden bir görünüm 

Halk oyunu gösterilerinden bir görünüm Kep atma gösterilerinden bir görünüm 
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Yürü! Hür maviliğin bittiği son hadde kadar 

İnsan âlemde hayal ettiği müddetçe yaşar. 

 

insanın var oluş gayesini bir mısra-ı bercestede ifade eden bu beyit, büyük bir hakikati özetler 

niteliktedir. Hayalleri olmalıdır insanın, insanlığa dair, geleceğe ve umuda dair. Bir ileriye gitmenin 

hâl ve çaresi, hayal etmektir. Büyük, kocaman hayalleriniz olsun kıymetli öğrencilerim. Bir medeniyet 

inşa etmiş milletimizin yüceltilmesi adına gayret yüklü hayalleriniz olsun. Siz, büyük işler başarmaya 

namzet ve yetenekte insanlarsınız. Milletimizin göz bebeği, en kıymetlilerindensiniz. Her neyi 

başaracaksak sizlerin hayalleri ile olacaktır. Her yeni eskir, her doğan ölür, her şey bir zevale doğru 

yol alır. Sizler bitmeyecek, tükenmeyecek kıymetlerin hayalinde olun ki tarih durdukça isminiz 

yaşasın. Büyük meselelerin, büyük hülyaların adamı olun. Küçük sevdalara tutulup kalmayacak 

kıymette cevherlersiniz. Bu cevherin kadrini bilerek yaşayınız. Bu toprakların yeniden ilmin nefes 

aldığı coğrafya olması, sizlerin gayretine bağlı. Unutmayınız dün cephede top mermisini kaldıran Seyit 

Onbaşıların bugünkü izdüşümleri laboratuarlarda sabahlayan bilim insanlarımızdır. Dün milletimiz 

adına kahramanlık destanı yazanların karşılığı bugün sizlersiniz. Bugünün vatana hizmeti ilim 

gayretidir. 

Kıymetli öğrencilerim! İbn-i Haldun'un müthiş tespitiyle coğrafya kaderdir. Üzerinde yaşadığımız 

topraklar, omuzlarımıza ağır yükler yüklemektedir. Sizlerin bunun üstesinden geleceğinize olan 

inancımız tamdır. 

Milletimizin kahraman evladı, devletimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ismiyle şöhret 

bulmuş okulumuz; kadim bir geleneğin güçlü bir kültürün sahibidir. Ulu Çınar binlerce değerli insanı 

toplumumuza kazandırmıştır. Bugün 133. kez toplumumuzun yarınının inşasında büyük vazife alacak 

öğrencilerini mezun ediyor. Atatürk Lisemizi güçlü kılan, bir aile olarak birbirine olan bağıdır. 

Mezunlarımızın kendilerinden sonra gelen kuşaklarla irtibatlı olmaları, okulumuzun kadim kültürünü 

oluşturuyor. Değerli öğrencilerim, sizler de mutlaka bu kültürü sürdürmeli ve okulumuzla olan 

bağınızı sıkı tutmalısınız. En güzel insan, insanlara faydalı olandır. Sizin de en güzel yanınız, sizden 

sonra gelen nesillerle olan irtibatınız olacaktır. Dilerim mezunu olduğunuz bu müstesna kuruma her 

daim gönül bağınız olsun, sizden sonra geleceklerle irtibatınız hiç kopmasın. 

Kıymetli anneler, babalar bu kıvançlı gününüzü kutlarım. Bin bir emekle yetiştirdiğimiz evlatlarımızın 

mezuniyetine tanıklık etme mutluluğu hepimize bahş oldu. Daha güzel günlerinin mutluluklarını da 

yaşamanız temennimizdir. Elimizden gelen bütün gayretle emanetiniz olan çocuklarımıza sahip çıktık, 

onların "iyi insan "olmaları adına tüm çabamızı ortaya koyduk. Sizlerin güzel destekleri ile bugün 

okulumuz adına iyi bir nesli kazandığımız kanaatindeyim. Gayret ve desteklerinize müteşekkirim. 

Gayretiniz daima var olsun. 

Kıymetli öğrencilerim! İlim tahsilinde maksat, içinizdeki cevheri ortaya çıkarmaktır. Kendini bilmek 

maksadıyla yapılır. Bundan sonraki yolculuğunuzun da özünü bu teşkil etmelidir. İyi insan olmaktan ve 

insanlığa fayda sağlamaktan gayrı bir yüce gaye olamaz. Gayretimiz buna olmalıdır, olacaktır. 

Sizleri pek çok defa tekrarladığımız, öğretmen olma gayemizi ifade eden ve öğrenciye olan 

bağlılığımızı sonsuz bir okyanusa benzettiğimiz slogan cümlemizle uğurlamak isterim. 

Bizimkisi bir sevdadır had ü kenarı bulunmaz. Bu aşk bir bahr-i ummandır buna had ü kenar olmaz. 

Her ne sürçülisan etti isek affola. 

Feriduttin Attar Mantıkuttayr isimli eserini şu sözle bitirir. Hülasa ... Burada söz kısaldı, söylemeye 

imkân yok. Kılavuz da kalmadı, yolcu da hatta yol da. 

Gelmeyi bildik tamam 

Gitti gelmek, geldi gitmek 

Vesselam  

Okul Müdürümüz 

Bayram Akyüz’ün 

Mezuniyet  Töreni 

Konuşması 

 



      Aybige Ardıç               Umut Bayram              Arda Saygan              Kemal Enes Akyüz 

        (Hz-K)                        ( 9-J )                        (10-A)                       (11-C) 

   

 Eylül Nil Altuntaş 

    Okul Birincisi 

         12-E 

  Erdi Yurt 

Okul İkincisi 

     12-F 

Aytöre Arıkan 

Okul Üçüncüsü 

      12-E 

2018-2019 eğitim öğretim yılında lisemizi 1. 2. ve 3. olarak bitiren 

öğrencilerimiz, Atatürk Lisesi Eğitim Vakfı tarafından üniversite 

eğitimlerinde bir yıllık başarı teşvik bursu ile ödüllendirilmişlerdir. 

Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

Gurur Kaynağı Öğrencilerimiz 

Hz-9-10-11. Sınıf Birincilerimiz 
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     Öğrencilerimizi kutluyor,   

başarılarının devamını diliyoruz. 



2019 ÜNİVERSİTE YERLEŞTİRME SONUÇLARI 

  AD SOYAD   ÜNİVERSİTE ADI   PROGRAM ADI  

AHMET EMRE KARABULUT ANKARA ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi 

UMUT EROL ANKARA ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi 

ESRA ÇORUK ANKARA ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi 

SEDA NUR YİĞİTER ANKARA ÜNİVERSİTESİ Veteriner Fakültesi 

CANBERK ÖZTÜRK ANKARA ÜNİVERSİTESİ Diş Hekimliği Fakültesi 

ELİF İKBAL DURMUŞ ANKARA ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi 

UĞURCAN RAMAZANOĞLU ANKARA ÜNİVERSİTESİ Eczacılık Fakültesi 

NEZİHA ÖZGÜL ANKARA ÜNİVERSİTESİ Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) 

EDA NUR YÖRÜK ANKARA ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi 

SILA İLERCİL ANKARA ÜNİVERSİTESİ Japon Dili ve Edebiyatı 

ARDA ÇAĞAN TEKİN ANKARA ÜNİVERSİTESİ Diş Hekimliği Fakültesi 

CAN BOSTANCI ANKARA ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler 

FATİH CEMAL ÇÖRDÜK ANKARA ÜNİVERSİTESİ Matematik 

NARİN SANDAL ANKARA ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

İDİL SİVASLI ANKARA ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi 

SELİNAY YILMAZ ANKARA ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi 

EGE YALÇIN ANKARA ÜNİVERSİTESİ İşletme 

ECE AKÇAY ANKARA ÜNİVERSİTESİ Diş Hekimliği Fakültesi 

MERVE BATTAL ANKARA ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi 

YAĞMUR ZEYNEP DOĞDU ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi 

BEHİYE GİZEM KOÇAK ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi 

ELİF YILMAZ ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Diş Hekimliği Fakültesi 

BERFİN AÇIKGÖZ ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) 

YAREN KILIÇ ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi (İngilizce) 

MELİKE KOÇAK ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

NURSİMA ŞAHİN ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi 

ZEYNEP CEREN ASLAN ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi (İngilizce) 

ZEYNEP KUBAK ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) 

İREM BEYZA AÇIK ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi 

YASİN KARAUZUN ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Endüstri Mühendisliği (İngilizce) 

ALPEREN EMRE CENGİZ ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Havacılık ve Uzay Mühendisliği (İngilizce) 

LİHAN İLHAN ATILIM ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce)  

AHMET SERTUĞ TEKERCİ ATILIM ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (İngilizce)  

FATMANUR YAYLAGÜL ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi 

MERT ÖZSAYDAM ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ İngiliz Dili ve Edebiyatı 

SELİN YILDIZ ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi 

DİLRÜBA TAHTACI BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İngilizce Öğretmenliği 

ZEYNEP DOĞAN BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Tıp Fakültesi  

BEGÜM MAKNİK BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Diş Hekimliği Fakültesi (İngilizce) 

İPEK HATİCE SERİN BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk Fakültesi  

ABDÜLSAMET KARAKAŞ BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Makine Mühendisliği  

BEYZA KELEŞ BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Yönetim Bilişim Sistemleri  

LEYLA GÜL ASENA AY BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk Fakültesi  

BERİL ANIL BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İng) 

DİLARA ŞAHİN BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Psikoloji  

EBRAR SENA EFE BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 

SENA DURĞUT BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Fizik (İngilizce) 

İREMSU ÇİL BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İşletme (İngilizce) 

ÖZDE AKIN BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Türk Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 

İNCİ ÇETİN BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 

EKİN NAZ GÖNÜLTAŞ BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Moleküler Biyoloji ve Genetik (İngilizce) 

DOĞA DEREN AYDIN BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Çeviribilim (İngilizce) 

NUR CEREN AYDINOĞLU BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) İngiliz Dili ve Edebiyatı (İngilizce) 

MELİSA ÇOŞKUN BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Laborant ve Veteriner Sağlık 

SİMAY AYBERİK DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) 

HALİL İBRAHİM SEYMEN DÜZCE ÜNİVERSİTESİ Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) 

OĞUZHAN MÜHÜRDAROĞLU DÜZCE ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi 

ERSEL CAN CANSU DÜZCE ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi 

DERYA İLKAY YILDIZ ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Tıp Fakültesi 

MERT ERAY ÖZER ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi 

TAMER HOŞAFCI ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Pilotaj 

BAHAR ÇETİN ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Endüstri Mühendisliği 

BORAN YILDIRIM ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Moda ve Tekstil Tasarımı 
84 



BUSE NUR DÖNGÜL GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Tıp Fakültesi 

NECİP BASRİ GÜÇLÜTÜRK GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Makine Mühendisliği (İngilizce) 

EYLÜL İREM PEŞTER GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Makine Mühendisliği 

HÜSEYİN ÖZTAÇ GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Tıp Fakültesi (İngilizce) 

MERVE DOĞANCI GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Matematik Öğretmenliği 

BEYZANUR AYDINYER GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hemşirelik 

BÜŞRA SEMA AKGÜN GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

HATİCE SİMAY GÜNEŞ GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

BÜŞRA KIZILATEŞ GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Mimarlık 

MUHAMMED ENES YÜKSEL GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Makine Mühendisliği (İngilizce) 

YUNUS ÖZDAMAR GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) 

BÜŞRA ÇOLAK GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

EMRE ÖZTÜRK HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) 

ALPEREN KURTKAYA HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Makine Mühendisliği (İngilizce) 

MELİKE NUR DULKADİR HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Yapay Zeka Mühendisliği (İngilizce) 

ESRA CEREN TALAZ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Diş Hekimliği Fakültesi 

EYLÜL NİL ALTUNTAŞ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Tıp Fakültesi 

DOĞUKAN DURĞUN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) 

ELİF İPEK KAPTANOĞLU HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Mütercim-Tercümanlık (Fransızca) 

GÖKÇEN BOZKURT HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Tıp Fakültesi 

DİLARA TORBA HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Eczacılık Fakültesi 

FATMA ÖZLEM AKALIN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Gıda Mühendisliği 

ŞEFİKA ALKAN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Diş Hekimliği Fakültesi 

ERDİ YURT HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Tıp (İngilizce) 

NİSANUR GENÇ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İşletme (İngilizce) 

SENA NUR YURDAGÜL HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Diş Hekimliği Fakültesi 

DOLUNAY YAĞMUR AYDOĞAN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Diş Hekimliği Fakültesi 

RAMİZ KEREM ŞAYIK HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Hukuk Fakültesi 

MELİKE TOSUN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Diş Hekimliği Fakültesi 

EGENUR TÜRKOĞLU HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Fransızca Öğretmenliği 

OĞUZHAN BOYRAZ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Arkeoloji 

DİLAN SU FIRAT HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Endüstri Mühendisliği (İngilizce) 

YAĞMUR GÜLBAY HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Tıp Fakültesi 

ÖZGÜN KURTUL HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Eczacılık Fakültesi 

AHMET EFE BİLİCİ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İnşaat Mühendisliği (İngilizce) 

ZEYNEP DEMİRDÖĞEN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Psikoloji 

BENGÜ ÖZTÜRK HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 

ALPEREN ÖZBEK HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Nükleer Enerji Mühendisliği (İngilizce) 

EDANUR AKAY HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM) Tıp Fakültesi 

MERVE BİÇER İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce)  

SERRA İREM TOPÇUOĞLU İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  Hukuk Fakültesi  

DİLGE YURDAL İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  Uluslararası İlişkiler (İngilizce)  

SELİN TÜFEKÇİ İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  Hukuk Fakültesi  

BİLGE SENA ÇAM İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  Psikoloji (İngilizce)  

PELİN ÖZBİLGİN İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  Psikoloji (İngilizce) 

ZEYNEP BERFİN ALTINSOY İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi  

RECEP ALPEREN IRMAK İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  Makine Mühendisliği (İngilizce) 

EMİRCAN ÇELİK İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  Makine Mühendisliği (İngilizce)  

BEYZA SİMAY KÖSE İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ Uluslararası İlişkiler (İngilizce)  

ESRA GENÇ İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) (Burslu) 

BUKET ŞENEL İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri (İng)  

NACİYE HANDENUR ÖZTEKİN İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce)  

MERT CAN İBRİ İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  Endüstri Mühendisliği (İngilizce)  

İLKER EĞİLMEZ İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  Kimya (İngilizce)  

SİMGE ÇINAR İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  Endüstri Mühendisliği (İngilizce)  

HANDE ÖZER İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  Endüstri Mühendisliği (İngilizce)  

DOĞA AYTÜRK İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  Mütercim-Tercümanlık (İng-Fra-Türkçe)  

ZEYNEP GÜLSOY İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  Psikoloji (İngilizce)  

İREM GÜLER GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Uluslararası İlişkiler (Fransızca) 

SELİM SAMUR GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Tıp Fakültesi 

ASRA ZEYNEP BALCI GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Tıp Fakültesi 

VİLDAN TINMAZ GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Eczacılık Fakültesi 

MUSTAFA KAAN ÇALIŞKAN GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Makine Mühendisliği 

YASİN YAŞAR GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Makine Mühendisliği (İngilizce) 

CEYDA ÇAĞLAR GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) 

BURAK BATUHAN OĞUZ GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Tıp Fakültesi 

ALİME FEYZA ŞAHİN GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Tıp Fakültesi 
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IŞILSU GÜNEŞ İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ  Mimarlık (İngilizce)  

İSMAİL YÜRÜMEZ İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Makine Mühendisliği 

ASENA İNCE İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Makine Mühendisliği 

ZEYNEP BÜŞRA İMAM İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Tekstil Mühendisliği (İngilizce) 

HİLAL TANDOĞAN İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 

GÜLÇE NAZ ERGİN İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) 

NURHAN ZEYNEP ÇOKER İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Fizik 

YASİN UĞUR DİNÇ İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi 

MURATCAN BİLGİÇ İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ Dijital Oyun Tasarımı (İngilizce)  

SERHAN DALARSLAN İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi (İngilizce)  

BEYZA BORAZAN İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi  

FATİH AYVAZ İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi 

KUTAY ÖZBAY İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) 

BERKE KAÇAN KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (TRABZON) Makine Mühendisliği 

İREM AYDOĞDU KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi 

MELİKE SEYMEN KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Veteriner Fakültesi 

ALEYNA ÖZDEMİR KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi 

MUSTAFACAN YAVUZ KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Diş Hekimliği Fakültesi 

KASIM KOÇAK KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi 

AYCAN ADIGÖZEL KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce)  

ATAKAN ÇAĞLAYAN KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Ekonomi (İngilizce)  

SUDE ALEYNA ERDEM LOKMAN HEKİM ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Tıp Fakültesi  

FATİH AHMET GÜRBÜZ MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) 

BAHAR KÖK NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Meram Tıp Fakültesi 

CENGİZ FURKAN BETİN NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Diş Hekimliği Fakültesi 

EZGİ EROL ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) Tıp Fakültesi 

İLAYDA TANER ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) Tıp Fakültesi (İngilizce) 

LEVENT ABDULLAH TEMİZKAN ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) Tıp Fakültesi 

DENİZ GÖKÇEN ÖZDEMİR ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İlköğretim Matematik Öğretmenliği (İng) 

ESEN ÜNAL ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İstatistik (İngilizce) 

BORA GÜZEL ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Makine Mühendisliği (İngilizce) 

TAHA CAN KORKMAZ ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (İng) 

SERHAT HAKAN CAN AKDAŞ ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) 

BAHADIR AYDIN ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) 

AYÇA YAREN YAVUZER ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Şehir ve Bölge Planlama (İngilizce) 

EZGİ KARADAVUT ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Fizik (İngilizce) 

ZEYNEP ASLI BİRİNCİ ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Mimarlık (İngilizce) 

YİĞİT KAAN GAZAZ ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Endüstri Mühendisliği (İngilizce) 

AYTÖRE ARIKAN ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Kimya Mühendisliği (İngilizce) 

GÜLCE SENA TUTALI ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Kimya Mühendisliği (İngilizce) 

DOĞA ŞEFİKA ÖZKAN ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Felsefe (İngilizce) 

BUSE ÇELİK ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İktisat (İngilizce) 

ASLI ÖLMEZ ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Psikoloji (İngilizce) 

ASYA OTTEKİN ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Kimya Mühendisliği (İngilizce) 

NESİBE MERYEM AĞIRSOY ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (İng) 

TUNAY BAYDEMİR ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (İng) 

MELİS CEREN ÖZDEMİR ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Mimarlık (İngilizce) 

ŞEVVAL ŞAHİN ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Moleküler Biyoloji ve Genetik (İngilizce) 

TUĞBA GÜVERCİN ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Fizik (İngilizce) 

DENİZ ERDEM ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İngilizce) 

ÖMER KILINÇ ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) 

NURİ ALPER AKBAY ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Makine Mühendisliği (İngilizce) 

TANER GÖKTUĞ TEKİN ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (İng) 

DİCAN DENİZ KÖSE ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Mimarlık (İngilizce) 

İPEK NUR TOKAYLI ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Gıda Mühendisliği (İngilizce) 

ALEYNA KİRAZ GÜL ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Mimarlık (İngilizce) 

MUSTAFA EMRE GÜRSOY ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Makine Mühendisliği (İngilizce) 

İLAYDA KEKEÇ ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 

NESLİHAN TEK ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Kimya Mühendisliği (İngilizce) 

ŞABAN METE ALTAY ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Makine Mühendisliği (İngilizce) 

BEYZA NUR ÜSTÜN ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Endüstri Ürünleri Tasarımı (İngilizce) 

ASYA ELİF YAKAN ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Fen Bilgisi Öğretmenliği (İngilizce) 

BENGİSU ŞÖFÖRLER ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Endüstri Ürünleri Tasarımı (İngilizce) 

ÇAĞATAY ATAY ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Mimarlık (İngilizce) 

SILA AKPINAR ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Psikoloji (İngilizce) 

VERDA ÇINIK ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Endüstri Ürünleri Tasarımı (İngilizce) 

İBRAHİM AHMED ACAR ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Endüstri Ürünleri Tasarımı (İngilizce) 

İREM YAĞMUR YÜKSEL ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İng) 
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ALPEREN MÜLAYİMOĞULLARI ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) İnşaat Mühendisliği (İngilizce) 

MELİKE BENGİSU YAZICI ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Psikoloji (İngilizce)  

BESTE BÜYÜKPOYRAZ SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi (Ankara) 

AYŞE NUR ERKAN SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Gülhane Tıp (Ankara) 

KÜBRA NUR ÖZAYDIN SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Gülhane Tıp (Ankara) 

HURŞİT GÖNÜLTAŞ SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Gülhane Tıp (Ankara) 

BUKET İNAL SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Ebelik (Ankara) 

MERİÇ YAĞICI TED ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Mühendislik Programları (İngilizce)  

ALİ KEMAL TAMKOÇ TED ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Mühendislik Programları (İngilizce)  

EYLÜL DEDEOĞLU TOBB EKONOMİ ve TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Endüstri Mühendisliği  

BÜŞRA NUR TEKİN TOBB EKONOMİ ve TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi 

GİZEM AKYOL TOBB EKONOMİ ve TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Makine Mühendisliği  

MEHVEŞ DİLEK KARA TOBB EKONOMİ ve TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi  

SABAHATTİN TİMUR UZUN TOBB EKONOMİ ve TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Bilgisayar Mühendisliği  

EBRAR KAKİLLİOĞLU TOBB EKONOMİ ve TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Endüstriyel Tasarım  

İREM UZ TOBB EKONOMİ ve TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi  

İREM DEĞİRMENCİ TOBB EKONOMİ ve TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Psikoloji  

EREN CAN KOŞAR TOBB EKONOMİ ve TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Elektrik-Elektronik Mühendisliği  

BARAN BERKE TEKDOĞAN TRAKYA ÜNİVERSİTESİ (EDİRNE) Bilgisayar Mühendisliği 

DİLŞAH DİLAY DEMİRYÜREK TÜRK HAVA KURUMU ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Uzay Mühendisliği (İngilizce)  

CEREN CAMCI YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Hukuk Fakültesi  

SİBEL BİÇER YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Biyomühendislik 

BEYZANUR BEGDE YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Metalurji ve Malzeme Mühendisliği (İng)  

ZEYNEP İDİL CAN YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Mimarlık 

İLYAS KANDEMİR YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi 

FATİH EREN PİYADE ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ Tıp Fakültesi 
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SENE SONU RESİM SERGİSİ 

Okulumuz Koridorlarını Süsledi 

Okulumuz Resim dersi öğretmenleri, öğrencilerimizin yıl içersinde büyük bir 

emek ve özveriyle hazırladıkları yağlı boya resim çalışmalarını 12.06.2019 

tarihinde okulumuz koridorlarında öğretmen, öğrenci ve ziyaretçilerimizin 

beğenisine sundu. Sergiyi gezen konuklarımız, öğretmen ve öğrencilerimizden 

eserler hakkında bilgi aldı. Büyük bir emek ve uğraşının sonunda meydana 

gelen ve oldukça beğeni toplayan bu sergi için öğretmen ve öğrencilerimizi 

kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

Resim öğretmenimiz A.Nurcihan Kırılmaz, sergide eserleri bulunan  

öğrencilerimiz birlikte 

Resim Sergisinden Görüntüler 



YAZ  OKULLARINDA 24 YILLIK 

DENEYİM VE PRESTİJ 

“ KENDİ  ANA YÖNETİM KADROSU  

YAZ OKULU MERKEZİNDE  

 ÇOCUKLARIMIZIN BAŞINDA ” 

www.atilimedu.com 


